



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 469 STRANOVÁ PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2V UL. U SILA, KM 3.239-3.258
 Rozpočet: 469 STRANOVÁ PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2V UL. U SILA, KM 3.239-3.258

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	3 154,56	3 154,56
2	02960		I= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2	KČ	1,000000	2 365,92	2 365,92
0			I= Všeobecné konstrukce a práce				5 520,48
1			Zemní práce				
3	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO stávající chodník:40.00*0.50*0.20=	M3	4,000000	1 073,04	4 292,16
4	13273a		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ	M3	12,000000	615,14	7 381,68
5	17411		chodník-obnažení stávajícího PVSEK:20,00*0.60*0.50= chodník-rýha po přeložení PVSEK:20,00*0.60*0.50= Celkem: A+B= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT 10,6m3=	M3	10,600000	149,84	1 588,30
1			Zemní práce				13 262,14
4			Vodorovné konstrukce				
6	45157		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 20,00*0.35*0.20=	M3	1,400000	541,86	758,60
4			Vodorovné konstrukce				758,60
7			Přidružená stavební výroba				
7	752613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM 20,0m=	M	20,000000	5,09	101,80

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 469 STRANOVÁ PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2V UL. U SILA, KM 3,239-3,258
 Rozpočet: 469 STRANOVÁ PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2V UL. U SILA, KM 3,239-3,258

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	752653		KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	20,000000	38,65	773,00
9	752712		20,0m= MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU	ČTYŘKA	65,000000	55,20	3 588,00
			PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ TCEPKPFLE 50XN 0,4 TCEPKPFLE 10XN 0,4 TCEPKPFLE 5XN 0,4				
10	752722		65= MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU	ČTYŘKA	65,000000	55,20	3 588,00
			PO PROVEDENÍ PŘELOŽKY TCEPKPFLE 50XN 0,4 TCEPKPFLE 10XN 0,4 TCEPKPFLE 5XN 0,4				
11	752812		65= PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVÉHO LOŽE	M	60,000000	18,14	1 088,40
			TCEPKPFLE 50XN 0,4 TCEPKPFLE 10XN 0,4 TCEPKPFLE 5XN 0,4				
7			20,00+20,00+20,00= Přidružená stavební výroba				9 139,20

Celkem: 28 680,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 470 PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560

Rozpočet: 470 PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 18 483,18 Kč

Cena celková: 18 483,18 Kč

DPH: 3 881,47 Kč

Cena s dani: 22 364,65 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 18 483,18 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 470 PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560
Rozpočet: 470 PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0							
1	02911	Všeobecné konstrukce a práce	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	3 154,56	3 154,56
2	02960	Všeobecné konstrukce a práce	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2	KČ	1,000000	2 365,92	2 365,92
0							5 520,48
1							
3	13273a	Zemní práce	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ	M3	6,000000	615,14	3 690,84
4	17411	Zemní práce	chodník:20,00*0,60*0,50= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT 6,0m3=	M3	6,000000	149,84	899,04
1							4 589,88
4							
5	45157	Vodorovné konstrukce	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 20,00*0,35*0,20=	M3	1,400000	541,86	758,60
4							758,60
6							
6	62444	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR. ZDĚNÝCH OMÍTKOU ŠTUKOVOU OPRAVA DRÁŽKY V KAMENNÉM ZDIVU NA OBJEKTU LÉKÁRNY UVEDENÍ DO PŮVODNÍHO STAVU 1m2=	M2	1,000000	307,49	307,49
6							307,49
6							
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				307,49

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 470 PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560
 Rozpočet: 470 PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	751912	Přidružená stavební výroba	DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH DVOJITÝCH	KUS	1,000000	1 932,17	1 932,17
8	75194	1ks=	DEMONTÁŽ ZÁVĚSNÝCH KABELŮ	M	20,000000	17,35	347,00
			TCEPKPFLE 3XN 0,4				
9	752112	20,0m=	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE	M	25,000000	22,65	566,25
			TCEPKPFLE 3XN 0,4				
10	752515	25,0m=	UKONČENÍ KABEL SOUBORU V ROZVADĚČI	KUS	2,000000	189,27	378,54
			TCEPKPFLE 3XN 0,4 V UR1 A VE VTA				
11	752613	2ks=	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM	M	20,000000	5,09	101,80
12	752653	20,0m=	KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	20,000000	38,65	773,00
13	752722	20,0m=	MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU	ČTYŘKA	3,000000	55,20	165,60
			PO PROVEDENÍ PŘELOŽKY				
			TCEPKPFLE 3XN 0,4				
14	755831	3=	PŘELOŽENÍ AUTOMATU VTA	KUS	1,000000	1 819,98	1 819,98
			PŘEMÍSTĚNÍ AUTOMATU VTA (DEMONTÁŽ A MONTÁŽ) VČ. BET. ZÁKLADU				
			1ks=				
7		Přidružená stavební výroba					6 084,34



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 470 PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560
Rožpočet: 470 PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	15 968121	Ostatní konstrukce a práce	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V KAMEN ZDIVU NA SUCHO DRÁŽKA V KAMENNÉM ZDIVU NA OBJEKTU LÉKÁRNY 1,0m3=	M3	1,000000	1 222,39	1 222,39
9		Ostatní konstrukce a práce					1 222,39

Celkem:

18 483,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 471 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘÍŽOVATCE U SILA x TANVALDSKÁ

Rozpočet: 471 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘÍŽOVATCE U SILA x TANVALDSKÁ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 41 680,35 Kč

Cena celková: 41 680,35 Kč

DPH: 8 752,87 Kč

Cena s daní: 50 433,22 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 41 680,35 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 471 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘÍŽOVATCE U SILA X TANVALDSKÁ
 Rozpočet: 471 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘÍŽOVATCE U SILA X TANVALDSKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 02911	Všobecné konstrukce a práce	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	2 948,33	2 948,33
	2 02960	I= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2	KČ	1,000000	2 211,25	2 211,25
	0	I= Všobecné konstrukce a práce					5 159,58
1	3 11345	Zemní práce	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU	M3	0,900000	1 591,13	1 432,02
	4 13273a		VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO těleso stávající TT:6,00*0,50*0,30= HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ	M3	21,100000	449,62	9 486,98
	5 17411		TT, komunikace:10,00*1,10*0,50= chodník:55,00*0,60*0,50= odpočet vybourané vozovky:-0,9m3= Celkem: A+B+C= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT 15,94m3=	M3	15,940000	140,04	2 232,24
1		Zemní práce					13 151,24
4	6 45157	Vodorovné konstrukce	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 55,00*0,35*0,20=	M3	3,850000	506,44	1 949,79
4		Vodorovné konstrukce					1 949,79
5	7 577401	Komunikace	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU 10,00*0,50*0,30=	M3	1,500000	7 152,65	10 728,98

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 471 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘIŽOVATCE U SILA x TANVALDSKÁ
 Rozpočet: 471 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘIŽOVATCE U SILA x TANVALDSKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace						10 728,98
7							
8	752112	Přidružená výroba	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE	M	55,000000	23,43	1 288,65
			TCEPKPFLE 5XN 0,4				
			55,0m=				
9	752113		KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNIČKY	M	15,000000	23,43	351,45
			TCEPKPFLE 5XN 0,4				
10	752511		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM	KUS	2,000000	129,28	258,56
			15,0m=				
			UKONČENÍ A ZASLEPENÍ NEPROVOZOVANÉHO KABELU TCKOPV 25p 0,6 NA HRANICI STAVENIŠTĚ				
			2ks=				
11	752515		UKONČENÍ KABEL SOUBORU V ROZVADĚČI	KUS	1,000000	176,90	176,90
			TCEPKPFLE 3XN 0,4 V UR1 NA OBJEKTU LÉKÁRNY (DRÁŽKA VE FASADĚ V RÁMCI SO 470)				
			1ks=				
12	752521		SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU	KUS	1,000000	1 756,47	1 756,47
			SPOJKA SCX 43/8-300				
			VEŠKÉRY MATERIÁLA MONTÁŽ KAB. SPOJKY				
			1ks=				
13	752613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM	M	65,000000	4,75	308,75
			65,0m=				
14	752653		KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	55,000000	36,13	1 987,15
			55,0m=				
15	752712		MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU	ČTYŘKA	5,000000	51,60	258,00
			PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ				
			1x TCEPKPFLE 5XN 0,4				



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 471 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘIŽOVATCE U SILA X TANVALDSKÁ
Rozpočet: 471 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘIŽOVATCE U SILA X TANVALDSKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	752722		5= MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLINÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU PO PROVEDENÍ PŘELOŽKY 1x TCEPKPFLE 5XN 0,4 5=	ČTYŘKA	5,000000	51,60	258,00
7			Přidružená stavební výroba				6 643,93
8							
17	87627	Potrubi	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ. KOPODUR 110 VČ REZERVNÍ CHRÁNIČKY V MÍSTĚ CHR. PŘECHODU TT A KOMUNIKACE 2*10,00=	M	20,000000	44,59	891,80
18	899521		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5 10,00*(0,50*0,30-2*0,055^2*3,14)=	M3	1,310000	2 408,42	3 155,03
8							
		Potrubi					4 046,83

Celkem: 41 680,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105
Rozpočet: 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 243 146,35 Kč

Cena celková: 243 146,35 Kč

DPH: 51 060,73 Kč

Cena s dani: 294 207,08 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 243 146,35 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105
 Rozpočet: 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0							
1	02911	Všeobecné konstrukce a práce	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	2,000000	2 495,67	4 991,34
2	02960		2= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2	KČ	1,000000	2 339,69	2 339,69
0			1= Všeobecné konstrukce a práce				7 331,03
1							
3	11345	Zemní práce	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO vjezdy ke stávajícím objektům:20,00*0,50*0,30=	M3	3,000000	1 683,55	5 050,65
4	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	13,000000	1 061,15	13 794,95
5	13273a		stávající chodník:130,00*0,50*0,20= HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ	M3	116,000000	475,74	55 185,84
6	17411		chodník-obnažení stávajícího PVSEK:170,00*0,70*0,50= chodník-rýha po přeložení PVSEK:170,00*0,70*0,50= odpočet vybourané vozovky:-3,0m3= Celkem: A+B+C= ZÁSYP JAMA RÝH ZEMINOU SE ZHUT 95,8m3=	M3	95,800000	148,18	14 195,64
1			Zemní práce				88 227,08
3							
7	388151	Svislé konstrukce	TĚLESO KABELOVODU Z PLAST ŽLABŮ JEDNOTVOROVÝCH PLASTOVÝ ŽLAB KZ3, VČ POKLÁDKY A MONTÁŽE 150,0m=	M	150,000000	229,33	34 399,50

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105
 Rozpočet: 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3		Svislé konstrukce					34 399,50
4	45157	Vodorovné konstrukce	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pro kabel.žlab:150.00*0,50*0,20=	M3	15,000000	535,86	8 037,90
4		Vodorovné konstrukce					8 037,90
5	577401	Komunikace	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU 20,00*0,50*0,30=	M3	3,000000	7 568,12	22 704,36
5		Komunikace					22 704,36
7	752511	Přidružená stavební výroba	UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM UKONČENÍ A ZASLEPENÍ NEPROVOZOVANÉHO KABELU TCKPOV 15p 0,6 NA HRANICI STAVENIŠTĚ	KUS	2,000000	136,80	273,60
11	752613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLÍÍ ŠÍŘÍ 25CM 2ks=	M	150,000000	5,03	754,50
12	752712		MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU 150,0m=	ČTYŘKA	278,000000	54,59	15 176,02
13	752722		MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU 278=	ČTYŘKA	278,000000	54,59	15 176,02



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105
 Rozpočet: 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	752812		PO PROVEDENÍ PŘELOŽKY TCEPKPFLE 10XN 0,4 TCEPKPFLE 5XN 0,4-2x TCEPKPFLE 200XN 0,4 TCEPKPFLE 50XN 0,4 TCEPKPFLE 5XN 0,4 TCEPKPFLE 3XN 0,4 278= PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVÉHO LOŽE	M	20,000000	62,39	1 247,80
15	752814		TCEPKPFLE 200XN 0,4 TCEPKPFLE 50XN 0,4 KOMPENZACE DÉLKOVÉ REZERVY ZISKANÉ STRANOVOU PŘELOŽKOU V MÍSTĚ PROJEKTOVANÉHO CHODNÍKU 10,00+10,00= PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVODU	M	445,000000	24,96	11 107,20
7			TCEPKPFLE 10XN 0,4 TCEPKPFLE 5XN 0,4-2x TCEPKPFLE 200XN 0,4 TCEPKPFLE 50XN 0,4 TCEPKPFLE 5XN 0,4 TCEPKPFLE 3XN 0,4 20,00+2*10,00+150,00+150,00+65,00+40,00= Přidružená stavební výroba				43 735,14
8	16	87727	Potrubi CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ KOPOHALH, OCHRÁNĚNÍ STÁV. PVSK	M	70,000000	362,26	25 358,20
	17	899521	opěrné zídky:5*10,00= vjezdy;20,0m= Celkem: A+B= OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5 vjezdy+obetonování v místech stavby opěrné zídky (20,00+20,00)*(0,50*0,30-2*0,055^2*3,14)=	M3	5,240000	2 548,31	13 353,14
8			Potrubi				38 711,34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105
 Rozpočet: 472 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: 243 146,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 473 STRANOVÁ PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,750
Rozpočet: 473 PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,750

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 103 850,21 Kč

Cena celková: 103 850,21 Kč

DPH: 21 808,54 Kč

Cena s daní: 125 658,75 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 103 850,21 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 473 STRANOVÁ PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ. KM ZÚ-3,750
 Rozpočet: 473 PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ. KM ZÚ-3,750

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	02911	Všobecné konstrukce a práce OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	2,000000	2 238,41	4 476,82
2	02960		2= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2 1=	KČ	1,000000	2 098,51	2 098,51
0			Všobecné konstrukce a práce				6 575,33
3	3	388151	Svislé konstrukce TĚLESO KABELOVODU Z PLAST ŽLABŮ JEDNOOTVOROVÝCH PLASTOVÝ ŽLAB KZ3, VČ POKLÁDKY A MONTÁŽE 150,0m=	M	150,000000	205,69	30 853,50
3			Svislé konstrukce				30 853,50
7	4	752521	Přídružená stavební výroba SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU PŘERUŠENÍ, VYJMUTÍ DÉLKOVÉ REZERY A SPOJENÍ NEOBSAZENÝCH HDPE40/33 3ks=	KUS	3,000000	162,11	486,33
5	752526		SPOJOVÁNÍ KABELŮ TLAKOVÝM ZÁMKEM OPTOTRUBEK TLAKOVÝ ZÁMEK OPTOTRUBEK EBM40 ORÍZNUTÍ DÉLKOVÉ REZERY OBSAZENÉ HDPE+VYJMUTÍ ÚSEKU HDPE+SPOJKOVÁNÍ OBSAZENÉ OPTOTRUBKY 1ks=	KUS	1,000000	1 202,97	1 202,97
6	752613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘÍ 25CM 150,0m=	M	150,000000	4,51	676,50
7	752744a		MĚŘ ZÁVĚREČ OPTICKÝCH KABELŮ V OBOU SMĚRECH BEZ PROVOZU	VID	48,000000	412,71	19 810,08

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 473 STRANOVÁ PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ. KM ZÚ-3,750
 Rozpočet: 473 PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ. KM ZÚ-3,750

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
8	752744b		PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ 48= MĚŘ ZÁVĚREČ OPTICKÝCH KABELŮ V OBOU SMĚRECH BEZ PROVOZU PO DOKONČENÍ PŘELOŽKY	VID	48,000000	412,71	19 810,08	
9	752846		48= PŘELOŽKY KABELŮ OPTICKÝCH - MANIPULACE S REZERVOU DOK MANIPULACE S OK - VYFOUKNUTÍ ZÍSKANÉ REZERVY OK DO RSU VRATISLAVICE	KUS	1,000000	524,62	524,62	
10	752853		1ks= PŘELOŽKY OPTOTRUBKY DO CHRÁNIČKY HDPE 40/33H, HDPE 40/33S, HDPE 40/33C/B - NEOBSAZENÉ - 150M HDPE 40/33O/B s OK 440 013 - 150M	M	80,000000	16,09	1 287,20	
11	752854		PŘELOŽKY OPTOTRUBKY DO KABELOVODU v místě chráničkových přechodů ve vjezdech:80,0m= HDPE 40/33H, HDPE 40/33S, HDPE 40/33C/B - NEOBSAZENO - 150M HDPE 40/33O/B s OK 440 013 - 150M v místě chráničkových přechodů ve vjezdech:520,0m=	M	520,000000	16,09	8 366,80	
7	Přidružená stavební výroba							52 164,58
8	12	87727	Potrubí CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ. KOPOHALH 110	M	40,000000	324,92	12 996,80	
13	899611		vjezdy:2*20,00= TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM HDPE 40/33 4*150,00=	M	600,000000	2,10	1 260,00	
8	Potrubí							14 256,80

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 473 STRANOVÁ PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ. KM ZÚ-3,750
 Rozpočet: 473 PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ. KM ZÚ-3,750

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: 103 850,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 474 ÚPRAVA ŠACHET KABELOVODU KABELOVÝCH KOMOR TO2 V ULICI
TANVALDSKÁ
Rozpočet: 474 ÚPRAVA ŠACHET KABELOVODU KABELOVÝCH KOMOR TO2 V ULICI
TANVALDSKÁ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 40 585,73 Kč

Cena celková: 40 585,73 Kč

DPH: 8 523,00 Kč

Cena s daní: 49 108,73 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 40 585,73 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 474 ÚPRAVA ŠACHET KABELOVODU KABELOVÝCH KOMOR TO2 V ULICI TANVALDSKÁ
 Rozpočet: 474 ÚPRAVA ŠACHET KABELOVODU KABELOVÝCH KOMOR TO2 V ULICI TANVALDSKÁ

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 02911	Všobecné konstrukce a práce	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	2 427,56	2 427,56
	2 02960	I= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNIKŮ TO2	I= I=	KČ	1,000000	1 820,67	1 820,67
0		Všobecné konstrukce a práce					4 248,23
3	3 38812a	Svislé konstrukce	KANÁLY PRO ROZVODY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON NAVÝŠENÍ VSTUPU DO KABELOVÝCH KOMOR Č. 260-264 5ks=	KUS	5,000000	7 267,50	36 337,50
3		Svislé konstrukce					36 337,50

Celkem:

40 585,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 475 ÚPRAVA CHRÁNIČKOVÝCH PŘECHODŮ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ
Rozpočet: 475 ÚPRAVA CHRÁNIČKOVÝCH PŘECHODŮ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 53 542,93 Kč

Cena celková: 53 542,93 Kč
DPH: 11 244,02 Kč
Cena s daní: 64 786,95 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 53 542,93 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 475 ÚPRAVA CHRÁNIČKOVÝCH PŘECHODŮ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ
 Rozpočet: 475 ÚPRAVA CHRÁNIČKOVÝCH PŘECHODŮ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
0			Všobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	2 451,55	2 451,55
2	02960	I=	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KČ	1,000000	1 838,66	1 838,66
			TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2				
		I=					
0			Všobecné konstrukce a práce				4 290,21
1			Zemní práce				
3	13173a		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I	M3	16,000000	373,86	5 981,76
			KOPANÁ KABELOVÁ SONDA				
			RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ				
			2x u lékárny, km 3,797, 3,812, 3,917, 4,024, 4,158, 4,340, 4,435 16*1,00*1,00*1,00=				
4	13273a		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I	M3	28,000000	373,86	10 468,08
			RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ				
			obnažení stáv. PVSEK, 8x chráničkový přechod v rozsahu 5m:8*5*1,40*0,50=				
5	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	44,000000	116,45	5 123,80
			44,0m3=				
1			Zemní práce				21 573,64
7			Přidružená stavební výroba				
6	752613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLÍÍ ŠÍŘ 25CM	M	40,000000	3,95	158,00
			40,0m=				
7	752814		PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVODU	M	48,000000	14,10	676,80
			2x u lékárny :2*3,00= km 3,797:2*3,00= km 3,812:1*3,00= km 3,917:4*3,00= km 4,024:1*3,00= km 4,158:3*3,00= km 4,340:1*3,00= km 4,435:2*3,00= Cellkem:				
			A+B+C+D+E+F+G+H=				
8	752853		PŘELOŽKY OPTOTRUBKY DO CHRÁNIČKY	M	60,000000	14,10	846,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 475 ÚPRAVA CHRÁNIČKOVÝCH PŘECHODŮ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ
 Rozpočet: 475 ÚPRAVA CHRÁNIČKOVÝCH PŘECHODŮ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			2x u lékárny :4*3,00= km 3,797:4*3,00= km 4,158:6*3,00= km 4,435:6*3,00= Celkem: A+B+C+D=				1 680,80
			Přidružená stavební výroba				
8		Potrubi	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ. KOPOHALF 110 OBETONOVÁNÍ PVSEK V MÍSTECH KŘÍŽENÍ S VEDENÍM DMMLJ 2x u lékárny :3*3,00= km 3,797:3*3,00= km 3,812:1*3,00= km 3,917:2*3,00= km 4,024:1*3,00= km 4,158:6*3,00= km 4,340:1*3,00= km 4,435:5*3,00= Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=	M	66,000000	284,68	18 788,88
10	899521		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5 8 chráničkových přechodů, rozsah obetonování 3m 24,00*0,50*0,30=	M3	3,600000	2 002,61	7 209,40
8		Potrubi					25 998,28

Celkem:

53 542,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 475.1 OCHRÁNĚNÍ PVSEK TO2 V PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACI KE KOSTELU
Rozpočet: 475.1 OCHRÁNĚNÍ PVSEK TO2 V PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACI KE KOSTELU

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 14 882,53 Kč

Cena celková: 14 882,53 Kč
DPH: 3 125,33 Kč
Cena s daní: 18 007,86 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 14 882,53 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 475.1 OCHRÁNĚNÍ PVSEK TO2 V PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACI KE KOSTELU
Rozpočet: 475.1 OCHRÁNĚNÍ PVSEK TO2 V PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACI KE KOSTELU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ I=	HM	1,000000	2 339,46	2 339,46
2	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2 I=	KČ	1,000000	1 754,60	1 754,60
0			Všeobecné konstrukce a práce				4 094,06
1			Zemní práce				
3	13173a		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽŮŘÍ KOPANÁ KABELOVÁ SONDA RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ 2*1,00*1,00*1,00=	M3	2,000000	356,76	713,52
4	13273a		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽŮŘÍ RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ	M3	9,000000	356,76	3 210,84
5	17411		obnažení stáv. PVSEK:15,00*1,20*0,50= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT 11,0m3=	M3	11,000000	111,13	1 222,43
1			Zemní práce				5 146,79
7			Přidružená stavební výroba				
6	752613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM 8,0m=	M	8,000000	3,77	30,16
7	752653		KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM 9,0m=	M	9,000000	28,67	258,03
8	752813		PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO CHRÁNIČKY TCEPKFLE 35XN 0,4	M	18,000000	21,06	379,08



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 475.1 OCHRÁNĚNÍ PVSEK TO2 V PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACI KE KOSTELU
Rozpočet: 475.1 OCHRÁNĚNÍ PVSEK TO2 V PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACI KE KOSTELU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			Přidružená stavební výroba				667,27
8	9 87627	Potrubí	TCEPKPFLE 75XN 0,4 TCEPKPFLE 300XN 0,4 6,00+6,00+6,00=	M	6,000000	35,38	212,28
	10 87727	Potrubí	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ. KOPODUR 110 - REZERVNÍ CHRÁNIČKA V MÍSTĚ CHR. PŘECHODU 6,0m=	M	12,000000	271,67	3 260,04
	11 899521	Potrubí	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ. KOPOHALF 110 2*6,00=	M3	0,786000	1 911,05	1 502,09
8			OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12.5 6*(0,50*0,30-2*0,055*2*3,14)=				4 974,41

Celkem:

14 882,53



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 476 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,435
Rozpočet: 476 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,435

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

33 872,06 Kč

Cena celková:

33 872,06 Kč

DPH:

7 113,13 Kč

Cena s daní:

40 985,19 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

33 872,06 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 476 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.435
 Rozpočet: 476 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.435

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	02911	Všeobecné konstrukce a práce OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	2 727,24	2 727,24
			I=				
	2	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2	KČ	1,000000	2 045,43	2 045,43
			I=				
0			Všeobecné konstrukce a práce				4 772,67
1	3	13173a	Zemní práce HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I KOPANÁ KABELOVÁ SONDA RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ 2*1,00*1,00*1,00=	M3	2,000000	415,91	831,82
	4	13273a	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ komunikace+TT-obnažení stáv. PVSEK:15,00*1,20*0,50= chodník-obnažení stávajícího PVSEK:15,00*0,70*0,50= volný terén-rýha pro přeložené PVSEK:15,00*0,80*0,50= Celkem: A+B+C=	M3	20,250000	415,91	8 422,18
	5	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT 22,3m3=	M3	22,300000	129,54	2 888,74
1			Zemní práce				12 142,74
3	6	388151	Svislé konstrukce TĚLESO KABELOVODU Z PLAST ŽLABŮ JEDNOOTVOROVÝCH PLASTOVÝ ŽLAB KZ3, VČ POKLÁDKY A MONTÁŽE 15,0m=	M	15,000000	200,49	3 007,35
3			Svislé konstrukce				3 007,35



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 476 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.435
 Rozpočet: 476 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.435

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	752511	Přidružená stavební výroba	UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM	KUS	2,000000	110,96	221,92
			UKONČENÍ A ZASLEPENÍ NEPROVOZOVANÉHO KABELU TCKOY 5XN 0,6 2ks=				
8	752613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM 30,0m=	M	30,000000	4,40	132,00
9	752712		MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ TCKOPV 50XN 0,6 50=	ČTYŘKA	50,000000	47,73	2 386,50
10	752722		MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU PO PROVEDENÍ PŘELOŽKY TCKOPV 50XN 0,6 50=	ČTYŘKA	50,000000	47,73	2 386,50
11	752812		PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVÉHO LOŽE TCKOPV 50XN 0,6	M	15,000000	52,50	787,50
12	752813		PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO CHRÁNIČKY TCKOPV 50XN 0,6 15,0m= 12,0m=	M	12,000000	19,78	237,36
7		Přidružená stavební výroba					6 151,78
8	87627	Potrubi	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ. KOPODUR 110 - REZERVNÍ CHRÁNIČKA V MÍSTĚ CHR. PŘECHODU 12,0m=	M	12,000000	41,25	495,00
14	87727		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	12,000000	316,70	3 800,40

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 476 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.435
 Rozpočet: 476 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.435

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	899521		NAPŘ. KOPOHALF 12,0m=	M3	1,572000	2 227,81	3 502,12
8		Potrubi	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5 12,00*(0,50*0,30-2*0,055 ² *3,14)=				7 797,52
Celkem:							33 872,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 477 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870

Rozpočet: 477 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

37 853,31 Kč

Cena celková:

37 853,31 Kč

DPH:

7 949,20 Kč

Cena s dani:

45 802,51 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

37 853,31 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 477 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.870
 Rozpočet: 477 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.870

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 02911	Všeobecné konstrukce a práce	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	2 675,56	2 675,56
		I=					
2	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2	KČ	1,000000	2 006,67	2 006,67
		I=					
0		Všeobecné konstrukce a práce					4 682,23
1	3 11343	Zemní práce	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	0,900000	1 901,66	1 711,49
			kommunikace ul. Lovecká:6,00*0,50*0,30=				
4	13273a		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I	M3	22,700000	408,02	9 262,05
			RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ				
			kommunikace:6,00*1,20*0,50= volný terén:50,00*0,80*0,50= odpočet vyb.vozovky:-0,9m3= Celkem: A+B+C=	M3	21,000000	127,09	2 668,89
			ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT				
			21,0m3=				
1		Zemní práce					13 642,43
4	6 45157	Vodorovné konstrukce	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO kabeňové lože:50,00*0,35*0,20=	M3	3,500000	459,59	1 608,57
4		Vodorovné konstrukce					1 608,57
5	7 577401	Komunikace	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU	M3	0,900000	6 490,92	5 841,83

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 477 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870
 Rozpočet: 477 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	6,00*0,50*0,30=				5 841,83
7							
8	751911		Přidružená stavební výroba DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH	KUS	3,000000	1 438,11	4 314,33
9	75194		3ks= DEMONTÁŽ ZÁVĚSNÝCH KABELŮ TCEPKPFLE 3XN 0,4	M	50,000000	14,72	736,00
10	752112		50,0m= KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE TCEPKPFLE 3XN 0,4	M	65,000000	19,21	1 248,65
11	752515		65,0m= UKONČENÍ KABEL SOUBORU V ROZVADĚČI TCEPKPFLE 3XN 0,4 V UR39	KUS	1,000000	160,54	160,54
12	752521		1ks= SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU SPOJKA SCX 43/8-300	KUS	1,000000	1 393,30	1 393,30
13	752613		1ks= KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM	M	56,000000	4,32	241,92
14	752653		56,0m= KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	50,000000	32,79	1 639,50
15	752722		50,0m= MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU PO PROVEDENÍ PŘELOŽKY TCEPKPFLE 3XN 0,4 3=	ČTYŘKA	3,000000	46,83	140,49

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 477 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.870
 Rozpočet: 477 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.870

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			Přidružená stavební výroba				9 874,73
8	16 87627	Potrubí	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ. KOPODUR 110 - REZERVNÍ CHRÁNIČKA V MÍSTĚ CHR. PŘECHODU 12,0m=	M	12,000000	40,47	485,64
	17 899521		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12.5 6,00*(0,50*0,30-2*0,055^2*3,14)=	M3	0,786000	2 185,60	1 717,88
8		Potrubí					2 203,52

Celkem: 37 853,31



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 478 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM
4,870-4,940
Rozpočet: 478 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM
4,870-4,940

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

92 041,51 Kč

Cena celková:

92 041,51 Kč

DPH:

19 328,72 Kč

Cena s daní:

111 370,23 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

92 041,51 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 478 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.870-4.940
 Rozpočet: 478 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4.870-4.940

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 02911	Všobecné konstrukce a práce	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	2,000000	2 422,68	4 845,36
2	02960	2= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2	KČ	1,000000	2 271,26	2 271,26
0		1= Všobecné konstrukce a práce					7 116,62
1	3 13273a	Zemní práce	HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRÍ RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ	M3	46,000000	461,82	21 243,72
4	17411		pro rezervní chláničky: (12,00+18,00)*1,20*0,50= chodník: 80,00*0,70*0,50= Celkem: A+B= ZÁSYP JAMA RÝH ZEMINOU SE ZHUT 42,1m3=	M3	42,100000	143,85	6 056,09
1		Zemní práce					27 299,81
4	5 45157	Vodorovné konstrukce	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO kabelové lože: 80,00*0,35*0,20=	M3	5,600000	520,19	2 913,06
4		Vodorovné konstrukce					2 913,06
5	6 577401	Komunikace	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU 30,00*0,50*0,30=	M3	4,500000	7 346,77	33 060,47
5		Komunikace					33 060,47
7		Přidružená stavební výroba					

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 478 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870-4,940
 Rozpočet: 478 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870-4,940

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	752113		KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNIČKY TCPKPFLE 3XN 0,4	M	90,000000	21,75	1 957,50
			90,0m=				
8	752511		UKONČENÍ KABEL SOUBORU KABEL ZÁVĚREM UKONČENÍ A ZASLEPENÍ NEPROVOZOVANÉHO KABELU TCKOY 5XN 0,6 (PŘES TT A UL. TANVALDSKÁ)	KUS	2,000000	123,22	246,44
			2ks=				
9	752521		SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU SPOJKA SCX 43/8-300	KUS	2,000000	1 577,01	3 154,02
			2ks=				
10	752613		KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM 110,0m=	M	110,000000	4,88	536,80
11	752653		KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM 80,0m=	M	80,000000	37,11	2 968,80
12	752712		MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ TCPKPFLE 3XN 0,4	ČTYŘKA	3,000000	53,00	159,00
			3=				
13	752722		MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU PO PROVEDENÍ PŘELOŽKY TCPKPFLE 3XN 0,4	ČTYŘKA	3,000000	53,00	159,00
			3=				
7	Přidružená stavební výroba						9 181,56
8	14 87627	Potrubi	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM NAPŘ. KOPODUR 110	M	60,000000	45,80	2 748,00



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
Objekt: SO 478 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870-4,940
Rožpočet: 478 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870-4,940

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	899521		zaslepená rez. chránička přes TT a ul. Tanvaldská:2*18,00= zaslepená rez. chránička přes ul. Lovecká:2*12,00= Celkem: A+B= OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5	M3	3,930000	2 473,79	9 721,99
8		Potrubi	30,00*(0,50*0,30-2*0,055^2*3,14)=				12 469,99

Celkem: 92 041,51



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 480 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. NA BŘEHU
Rozpočet: 480 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. NA BŘEHU

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

38 258,80 Kč

Cena celková:

38 258,80 Kč

DPH:

8 034,35 Kč

Cena s dani:

46 293,15 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

38 258,80 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 480 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. NA BŘEHU
 Rozpočet: 480 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. NA BŘEHU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 02911	Všeobecné konstrukce a práce	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000000	2 899,42	2 899,42
	2 02960	I= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR TECHNICKÝ DOZOR PRACOVNÍKŮ TO2	I= I=	KČ	1,000000	2 174,57	2 174,57
0		Všeobecné konstrukce a práce					5 073,99
1	3 13273a	Zemní práce	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRÍ RUČNÍ VÝKOP V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ krajnice:55,00*1,10*0,50= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT 30,3m3=	M3	30,250000	442,16	13 375,34
	4 17411			M3	30,300000	137,72	4 172,92
1		Zemní práce					17 548,26
4	5 45157	Vodorovné konstrukce	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO kabelové lože:55,00*0,35*0,20=	M3	3,850000	498,05	1 917,49
4		Vodorovné konstrukce					1 917,49
7	6 752112	Přídružená stavební výroba	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE TCEPKPFLE 20XN 0,6	M	60,000000	68,63	4 117,80
	7 752521	60,0m= SPOJOVÁNÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU SPOJKA SCX 43/8-300		KUS	2,000000	2 680,33	5 360,66



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 480 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. NA BŘEHU
Rozpočet: 480 PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. NA BŘEHU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	752613		2ks= KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM	M	55,000000	4,67	256,85
9	752653		55,0m= KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	55,000000	35,53	1 954,15
10	752712		55,0m= MĚŘENÍ ZÁVĚREČNÉ ZKRÁCENÉ V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ TCKOPV 20XN 0,6	ČTYŘKA	20,000000	50,74	1 014,80
11	752722		20= MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU PO PROVŘDĚNÍ PŘELOŽKY TCEPKPFL 20XN 0,6	ČTYŘKA	20,000000	50,74	1 014,80
7			Přidružená stavební výroba				13 719,06

Celkem:

38 258,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2,350
Rozpočet: 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2,350

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 95 582,28 Kč

Cena celková: 95 582,28 Kč
DPH: 20 072,28 Kč
Cena s dani: 115 654,56 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 95 582,28 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2,350
 Rozpočet: 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2,350

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	0,350000	14 442,11	5 054,74
2	029522		0,35= OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KUS	1,000000	5 776,85	5 776,85
3	029611		I= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR PLYNÁRENSKÉHO PODNIKU	HOD	6,000000	592,13	3 552,78
6=							
0			Všeobecné konstrukce a práce				14 384,37
1			Zemní práce				
4	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	5,388000	440,49	2 373,36
5	11372		6,00*0,80*0,40= 2*5,10*0,85*0,40= Celkem: A+B= FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	0,659000	592,13	390,21
6	12110		VČ ODVOZU K RECYKLACI 2*6,10*1,35*0,04= SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	5,254000	317,72	1 669,30
7	13273		(8,50+13,50)*0,80*0,20+2*5,10*0,85*0,20= HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I	M3	48,227000	281,62	13 581,69
8	17411		rýhy:(8,50+13,50)*0,80*(1,36-0,20)+6,00*0,80*(1,57-0,40)= šachty:2*5,10*0,85*(1,58-0,40)+2*5,10*0,85*(1,58-0,20)= Celkem: A+B= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	12,410000	86,65	1 075,33
9	17481		48,23+5,39-30,24-8,08-3,06+0,17= ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKLUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šD	M3	30,241000	498,25	15 067,58
			rýhy:(8,50+13,50)*0,80*(1,36-0,10-0,27-0,20)+6,00*0,80*(1,57-0,10-0,27)= šachty:2*5,10*0,85*(1,58-0,10-0,27-0,50)+2*5,10*0,85*(1,58-0,10-0,27-0,50-0,20)=				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2,350
 Rozpočet: 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2,350

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Celkem: A+B= $(8,50+13,50+6,00+5,10+5,10)*0,80*0,27=$ odpočet potrubí: $-(30,00*0,0315^2*3,14+8,00*0,055^2*3,14)=$ Celkem: A+B= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M $22,00*0,80+2*5,10*0,85=$	M3	8,082000	476,59	3 851,80
11	18234		M2	26,270000	86,65	2 276,30
1		Zemní práce				40 285,57
4		Vodorovné konstrukce				
12	45157	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO $(8,50+13,50+6,00+5,10+5,10)*0,80*0,10=$	M3	3,056000	476,59	1 456,46
4		Vodorovné konstrukce				1 456,46
8		Potrubi				
13	87315	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 50MM (2") PEHD 63x5,8MM PE100 SDR11	M	28,000000	252,74	7 076,72
14	87626a	28,0m= CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM PEHD 90x2,8MM PE100 SDR11	M	12,000000	202,19	2 426,28
15	87627b	ochranná trubka pod TT pro bypass:12,0m= CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM PEHD 110x10MM PE100 SDR11	M	8,000000	238,30	1 906,40
16	87815	8,0m= NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY DN63 DO DN110	M	10,000000	202,19	2 021,90
17	899302	10,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČIČAČKY	KUS	1,000000	1 516,42	1 516,42



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
Objekt: SO 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2.350
Rozpočet: 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2.350

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	899308		PE 1ks= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	30,000000	18,05	541,50
19	899309		30,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE ŠÍŘ.500MM	M	30,000000	3,61	108,30
20	899311		30,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE - PE DN63/DN63 přerušeni průtoku z obou stran přeložky 2x sítáčovacími přípravkami s odvětráním přes balonovací tvarovku, propoj vsazením dvou PE trubních dílů se dvěma elektrovarovkami PE dn63 při zřízení potrubního bypassu PE dn63 délky 35,0m pro náhradní zásobování po dobu přerušeni dodávky (navrtávkou přes navrtávací PE Tkus dn63/63)	KUS	2,000000	10 109,48	20 218,96
21	89941		2ks= VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM PE DN63	KUS	2,000000	808,76	1 617,52
22	899611		2ks= TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM 28,0m=	M	28,000000	43,33	1 213,24
8		Potrubi					38 647,24
9	23 96941	Ostatní konstrukce a práce	PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM VČ ZASLEPENÍ KONCŮ 28,0m=	M	28,000000	28,88	808,64
9		Ostatní konstrukce a práce					808,64

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
Objekt: SO 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2.350
Rozpočet: 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2.350

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: 95 582,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450
Rozpočet: 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 81 299,33 Kč

Cena celková: 81 299,33 Kč

DPH: 17 072,86 Kč

Cena s daní: 98 372,19 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 81 299,33 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450
 Rozpočet: 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	02911	Všeobecné konstrukce a práce OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	0,250000	21 772,75	5 443,19
		2	0,25= OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KUS	1,000000	6 220,78	6 220,78
		3	1= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR PLYNÁRENSKÉHO PODNIKU	HOD	6,000000	637,64	3 825,84
		6	6= Všeobecné konstrukce a práce				15 489,81
1	4	11343	Zemní práce ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZA CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	7,288000	474,34	3 456,99
		5	13.00*0,80*0,40= 4,60*1,70*0,40= Celkem: A+B= ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	0,544000	497,66	270,73
		6	2.00*0,80*0,34= FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH VČ ODVOZU K RECYKLACI	M3	0,324000	637,64	206,60
		7	3.00*2,70*0,04= SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1,454000	342,14	497,47
		8	2,50*0,80*0,20+3,10*1,70*0,20= HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I	M3	32,082000	303,26	9 729,19
		9	rýhy: 2,50*0,80*(1,35-0,20)+2,00*0,80*(1,51-0,34)+13,00*0,80*(1,45-0,40)+1,50*0,80*(1,45-0,40)+3,10*1,70*(1,37-0,20)= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	6,520000	93,32	608,45
			32,08+7,29+0,54+6,12-19,66-5,62-2,14+0,15= 32,08+7,29+0,54+6,12-19,66-5,62-2,14+0,15=				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450
 Rozpočet: 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	17481		ZÁSYP JAMA RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šd	M3	19,761000	536,54	10 602,57
11	17581		$13,00*0,80*(1,45-0,10-0,27)+1,50*0,80*(1,45-0,10-0,27-0,25)+2,00*0,80*(1,51-0,10-0,27)+4,60*1,70*(1,60-0,10-0,27-0,50)=$ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,617000	513,22	2 882,76
12	18234		$(2,50+2,00+13,00+1,50+4,60+3,10)*0,80*0,27=$ odpočet potrubí: $-(16,20*0,0315^2*3,14+10,50*0,055^2*3,14)=$ Celkem: A+B= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M $2,50*0,80+3,10*1,70=$	M2	7,270000	62,20	452,19
1			Zemní práce				28 706,95
4	13	45157	Vodorovné konstrukce PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO $(2,50+2,00+13,00+1,50+4,60+3,10)*0,80*0,10=$	M3	2,136000	513,22	1 096,24
4			Vodorovné konstrukce				1 096,24
5	14	567303	Komunikace VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI $2,50*1,70*0,30=$	M3	1,275000	559,88	713,85
15	577401		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU $3,00*2,70*0,04+2,50*1,70*0,07=$	M3	0,622000	5 443,18	3 385,66
16	577406		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z OBAL KAMENIVA $2,50*1,70*0,12=$	M3	0,510000	5 287,66	2 696,71
5			Komunikace				6 796,22
8	17	87315	Potrubí POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 50MM (2") PEHD 63x5,8MM PE100 SDR11 19,0m=	M	19,000000	272,16	5 171,04



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3.450
Rozpočet: 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3.450

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
18	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM PEHD 110x10MM PE100 SDR11	M	10,500000	256,60	2 694,30
19	87815		10,5m= NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY DN63 DO DN110	M	12,000000	217,72	2 612,64
20	899302		12,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČIČAČKY PE	KUS	1,000000	1 632,96	1 632,96
21	899308		1ks= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	25,000000	19,44	486,00
22	899309		25,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE ŠÍŘ. 500MM	M	25,000000	3,88	97,00
23	899311		25,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE - PE DN63/DN63 přerušení průtoku 2x stlačovacím přípravkem s odvětráním přes balonovací tvarovku, propoj vsazením dvou PE trubních dílů se třemi elektrovtravkami PE dn63	KUS	2,000000	6 609,58	13 219,16
24	89941		2ks= VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM PE DN63	KUS	2,000000	870,91	1 741,82
25	899611		2ks= TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM 19,0m=	M	19,000000	46,66	886,54
8		Potrubi					28 541,46

9 Ostatní konstrukce a práce



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450
Rozpočet: 502 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	96941		PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM VČ ZASLEPENÍ KONCŮ 21,5m=	M	21,500000	31,10	668,65
9			Ostatní konstrukce a práce				668,65

Celkem:

81 299,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ

Rozpočet: 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 347 171,87 Kč

Cena celková: 347 171,87 Kč

DPH: 72 906,09 Kč

Cena s dani: 420 077,96 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 347 171,87 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ
 Rozpočet: 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,250000	7 156,18	8 945,23
2	029522		1.25= OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KUS	1,000000	6 026,25	6 026,25
3	029611		1= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR PLYNÁRENSKÉHO PODNIKU	HOD	6,000000	617,69	3 706,14
6=							
0			Všeobecné konstrukce a práce				18 677,62
1			Zemní práce				
4	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	16,880000	459,50	7 756,36
5	11348		VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO (25,00+6,00+4,00+5,00)*0,80*0,40= 6,00*1,70*0,40= Celkem: A+B= ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU	M3	29,869000	482,11	14 395,32
6	12110		VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO (74,50+1,50+6,00)*0,80*0,35= 7,30*2,70*0,35= Celkem: A+B= SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1,520000	331,45	503,80
7	13273		(3,00+3,50+3,00)*0,80*0,20= HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRĚ I	M3	141,278000	293,79	41 506,06
8	17411		rýhy:30,00*0,80*(1,35-0,40)+10,00*0,80*(1,75-0,40)+82,00*0,80*(1,45-0,35)+9,50*0,80*(1,30-0,20)= Šachty:6,00*1,70*(1,75-0,40)+6,30*1,70*(1,60-0,35)= Celkem: A+B= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	20,610000	90,40	1 863,14
9	17481		141,27+16,88+29,85-14,65-110,88-31,89-11,14+1,17= ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 30,00*0,80*(1,35-0,31-0,15)+10,00*0,80*(1,75-0,425-0,15)+76,00*0,80*(1,45-0,29)+6,00*1,70*(1,75-0,50-0,31)=	M3	110,876000	519,77	57 630,02



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ
 Rozpočet: 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (30,00-8,50+6,00+6,30)*0,80*0,31+8,50*0,80*0,425+79,00*0,80*0,29+(8,50+6,50+3,00)*0,80*0,24= odpočet potrubí:- (33,80*0,055^2*3,14+8,50*0,11^2*3,14+79,00*0,045^2*3,14+18,00*0,02^2*3,14)= Celkem: A+B=	M3	31,887000	497,17	15 863,26
11	18234		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M 9,50*0,80=	M2	7,600000	60,26	457,98
1		Zemní práce					139 965,94
4		Vodorovné konstrukce					
12	45157		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO (33,80+8,50+79,00+18,00)*0,80*0,10=	M3	11,144000	497,17	5 540,46
4		Vodorovné konstrukce					5 540,46
5		Komunikace					
13	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI (6,00*0,80+6,30*1,70)*0,18=	M3	2,792000	542,37	1 514,30
14	577406		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z OBAL KAMENIVA (6,00*0,80+6,00*1,80+6,30*1,70+7,30*2,70)*0,08=	M3	3,682000	5 122,32	18 860,38
15	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA 6,00*1,80+7,30*2,70+30,00*0,80=	M2	54,510000	331,45	18 067,34
5		Komunikace					38 442,02
8		Potrubí					
16	87314		POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 40MM (1,5") PEHD 40x3,7MM PE100 SDR11	M	35,000000	241,05	8 436,75
17	87326		POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 80MM 35,0m= PEHD 90x5,4MM PE100 SDR17	M	79,000000	338,98	26 779,42



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ
Rozpočet: 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	87327		79,0m= POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 100MM PEHD 110x6,6MM PE100 SDR17	M	30,000000	429,38	12 881,40
19	87633		30,0m= CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM PEHD 160x14,6MM PE100 SDR11	M	12,000000	354,04	4 248,48
20	87634		ochranná trubka pod TT pro bypass:12,0m= CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 200MM PEHD 225x20,5MM PE100 SDR11	M	8,500000	542,37	4 610,15
21	87827		8,5m= NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY DN110 DO DN225	M	10,000000	444,44	4 444,40
22	899302		10,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČIČHAČKY PE	KUS	1,000000	1 581,89	1 581,89
23	899304		1ks= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILIŘ HUP	KUS	2,000000	6 402,91	12 805,82
24	899308		2ks= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	115,000000	18,83	2 165,45
25	899309		115,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE ŠÍŘ. 500MM	M	120,000000	3,77	452,40
26	899311		120,0m= DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE - PE DN100/DN110	KUS	2,000000	24 858,34	49 716,68

přerušení průtoku 2x balonovací soupravou z jedné strany propoje, propoj
vsazením dvou PE trubních dílů se dvěma elektrotvarovkami PE dn 110 , zemní

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ
 Rozpočet: 503 PŘELOŽKA NTL PZ V KŘÍŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	89942		přechodkou PE/ocel dn110/DN100 a přesuvkou Schuck SMU DN100-PN6 + zřízení náhradního zásobování PE bypasssem dn90x5,4mm přes navrtávky SCHUCK ASA 2 1/2"				
			2ks=		2,000000	1 016,93	2 033,86
28	899611		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM				
			2ks=		130,000000	45,20	5 876,00
29	899901		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM				
			130,0m=		1,000000	4 896,33	4 896,33
			PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK				
			1ks=				
8		Potrubí					140 929,03
9	30 96941		Ostatní konstrukce a práce				
			PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCEM NEBO INERT PLYNEM				
			VČ ZASLEPENÍ KONCŮ				
			120,0m=		120,000000	30,14	3 616,80
9		Ostatní konstrukce a práce					3 616,80

Celkem: 347 171,87



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 551 ÚPRAVY PAROVODŮ
Rozpočet: 551.1 PRODLOUŽENÍ CHRÁNIČKY - TECHNOLOGIE

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 115 023,10 Kč

Cena celková: 115 023,10 Kč

DPH: 24 154,85 Kč

Cena s dani: 139 177,95 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 115 023,10 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 551 ÚPRAVY PAROVODŮ
 Rozpočet: 551.1 PRODLOUŽENÍ CHRÁNIČKY - TECHNOLOGIE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
733							
1	73-01	Rozvod potrubí	Chránička potrubí prům.630/10 11353	M	9,000000	3 036,26	27 326,34
2	73-02		9m= Úpravy chráničky rozřiznutí a svaření	M	18,000000	3 391,15	61 040,70
3	73-03		18m= Kluzná objímka v=60mm segment	KUS	12,000000	461,35	5 536,20
4	73-04		12ks= Montáž kluzných objímek	SOUBOR	1,000000	4 731,84	4 731,84
5	73-05		1= Dvojitá těsnící manžeta 630/225	KUS	2,000000	3 036,26	6 072,52
6	73-3201		2ks= Přesun pro potrubí UT do 6m	%	0,017000	15 772,80	268,14
7	73-3295		1,7%/100= Dopravné	%	0,050000	7 886,40	394,32
			5,0%/100=				
733		Rozvod potrubí					105 370,06

783		Nátěry					
8	12-6150		Syntet.ocel konstr.dvojnásob.	M2	72,000000	94,64	6 814,08
9	12-6750		72m2= Syntet.ocel konstr.zakl.	M2	72,000000	39,43	2 838,96
783		Nátěry	72m2=				9 653,04

Celkem: 115 023,10



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 551 ÚPRAVY PAROVODŮ
Rozpočet: 551.2 REKONSTRUKCE TOPNÉHO SYSTÉMU - STAVEBNÍ ČÁST

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

60 910,50 Kč

Cena celková:

60 910,50 Kč

DPH:

12 791,21 Kč

Cena s daní:

73 701,71 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

60 910,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 551 ÚPRAVY PAROVODŮ
 Rozpočet: 551.2 REKONSTRUKCE TOPNÉHO SYSTÉMU - STAVEBNÍ ČÁST

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
800-1		Zemní práce					
1	120 00-1101		Ztížené výkopávky v blízkosti podzemního vedení 30m3=	M3	30,000000	425,87	12 776,10
2	122 20-1102		Odkopávky a prokopávky nezapažené hor.tř.3 30m3=	M3	30,000000	307,57	9 227,10
3	122 20-1109		Příplatek za lepvost 30m3=	M3	30,000000	0,79	23,70
4	151 10-1301		Zřízení rozeptění stěn 50% pol.č.122 20-1102: 30m3=	M2	6,000000	63,09	378,54
5	162 30-1101		odhad proved. množství dle skuteč. 6m2= Vodorovné přemístění do 500m (meziskládka a zpět)	M3	30,000000	74,92	2 247,60
6	162 60-1102		30m3= Odvoz přebytečné zeminy na skládku	M3	15,000000	276,02	4 140,30
7	167 10-11010		15m3= Nakládání zeminy z meziskládky při zásypu	M3	10,000000	70,98	709,80
8	171 10-1201		10m3= Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	M3	20,000000	220,82	4 416,40
9	174 10-1101		20m3= Zásyp rýh vhodnou zeminou	M3	10,000000	132,49	1 324,90
10	181 10-1102		10m3= Úprava pláně 20m2=	M2	20,000000	94,64	1 892,80
800-1		Zemní práce					37 137,24
C1_56		Podklady a kryty komunikací					
11	566 90-5111		Podklady z betonu prostého 8,5m3=	M3	8,500000	2 523,65	21 451,03



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 551 ÚPRAVY PAROVODŮ
Rozpočet: 551.2 REKONSTRUKCE TOPNÉHO SYSTÉMU - STAVEBNÍ ČÁST

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	998 27-2201		Přesun hmot 19,63t=	T	19,630000	118,30	2 322,23
C1_56			Podklady a kryty komunikací				23 773,26

Celkem: 60 910,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 51 112 264,05 Kč

Cena celková: 51 112 264,05 Kč

DPH: 10 733 575,45 Kč

Cena s daní: 61 845 839,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 51 112 264,05 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	014101	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU z pol.č.17120:10680,7m3+50,5m3=	M3	10 731,200000	116,82	1 253 618,78
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 253 618,78
1			Zemní práce				
2	11318a		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VEGETAČNÍ TVÁRNICE VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO 15m2*0,08=	M3	1,200000	133,50	160,20
3	11318b		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC BETON ČTVERCOVÉ DLAŽDICE VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO 70m2*0,05=	M3	3,500000	133,50	467,25
4	11328a		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC ŽLABOVKA TBM VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO 45,00*0,60=	M2	27,000000	150,19	4 055,13
5	11328b		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC ŽLABOVKA TZZ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO 695,00*0,65=	M2	451,750000	150,19	67 848,33
6	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO vozovka:4625m2*0,50+20,0m2*0,50= chodník z litého asfaltu.:540m2*0,24= vozovka Rochlická:252,0m2*0,50= Celkem: A+B+C=	M3	2 578,100000	300,37	774 383,90
7	11345		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO 25m2*0,24=	M3	6,000000	375,47	2 252,82

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11347		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM	M3	18,400000	200,26	3 684,78
			kosťka K10:20,0m2*0,50= kosťka K10:35,0m2*0,24= Celkem: A+B=				
9	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU ZÁMKOVÁ DLAŽBA VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO chodník:2360m2*0,24=	M3	566,400000	133,50	75 614,40
10	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	575,000000	37,55	21 591,25
11	11352		VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M	1 540,000000	54,24	83 529,60
12	11353		VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO 1510,0m= vozovka Rochličká:30,0m= Celkem: A+B=	M	10,000000	41,72	417,20
13	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM	M	110,000000	45,89	5 047,90
14	12110		ŽULOVÝ ŠTÍPANÝ OBRUBNÍK VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	999,000000	108,47	108 361,53
15	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I 9935m2*0,10= lékárna:55m2*0,10= Celkem: A+B=	M3	11 107,850000	112,64	1 251 188,22
			odkop:950,0m2*0,10= výkop: hlavní trasa:4565,0m3= napojení, U sila a Východní:500,0m3= výkop pro AZ:(1293m2+5821m2+(2685m2+1913m2))*0,50=				
			vozovka Rochličká výkop:167,0m2*0,05= výkop pro AZ:167,0m2*0,50= Celkem: A+B+C+D+E+F=				
16	12573a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR I ORNICE	M3	90,000000	100,13	9 011,70
17	12573b		natežení a dovoz dle pol.č.18220,18230:59,6m3+30,4m3=	M3	6 099,500000	100,13	610 742,94
			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR I				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	12673		ZEMINA natěžení a dovoz dle pol.č.17130,17310:5939,5m3+160,0m3= ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSPŮ TR I	M3	100,000000	433,88	43 388,00
19	13273		z kubatur.listu:100,0m3= HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I	M3	91,000000	100,13	9 111,83
20	17110		PP DN150:81,00*1,00*1,00= PP DN200:10,00*1,00*1,00= Celkem: A+B= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT	M3	1 639,000000	32,54	53 333,06
21	17120		násyp:1270,0m3+269,0m3= zásyp svah.stupňů:100,0m3= Celkem: A+B= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	10 618,500000	57,57	611 307,05
22	17130		uložení přebytku zeminy na mezideponii z pol.č.12373,12673,17110: (11108,0m3+100,0m3)-1639,0m3= přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:91,0m3-40,5m3= ornice na mezideponii dle pol.č.12110:999,0m3= Celkem: A+B+C= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT	M3	5 939,500000	136,84	812 761,18
23	17310		pod TT:(1293m2+5821m2+(2685m2+1913m2))*0,50= vozovka Rochlická:167m2*0,50= Celkem: A+B= ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	160,000000	400,50	64 080,00
24	17380		dodatečný násyp:160,0m3= ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šD	M3	9,000000	725,91	6 533,19
25	17411		zásyp ze šD vně kolejnic po hlavu kolejnic:9,0m3= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	40,452000	158,54	6 413,26
26	17581		výkop(z pol.č.13273):91,0m3-lože(pol.č.45157):9,10m3-obsyp(pol.č.17581):39,44m3-PP 150:3,14*0,08^2*81,00-PP 200:3,14*0,11^2*10,00= OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	39,442000	584,07	23 036,89
27	18110		PP DN150:81,00*(1,00*0,45-3,14*0,08^2)= PP DN200:10,00*(1,00*0,50-3,14*0,11^2)= Celkem: A+B= ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	11 633,000000	11,68	135 873,44
28	18220		pod TT:1293m2+5821m2+(2439m2+1913m2)= vozovka Rochlická:167m2= Celkem: A+B= ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 596,0m2*0,10=	M3	59,600000	35,05	2 088,98

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 304,0m2*0,10=	M3	30,400000	30,04	913,22
1		Zemní práce					4 787 197,25
2		Základy					
30	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	2 370,000000	329,58	781 104,60
31	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	100,000000	358,78	35 878,00
32	21361		DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE SEPARAČNÍ GEOTEXILIE MIN.200 G/M2	M2	11 807,000000	36,71	433 434,97
2		Základy	přejezdy přes TT:41,0m2+54,0m2= pod antivibrační rohož:1293,0m2+5821,0+(2685,0+1913,0)= Celkem: A+B=				1 250 417,57
3		Svislé konstrukce					
33	38117		KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÉ ZASTÁVKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK VČ SPODNÍ STAVBY TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, ZÁKLADNÍ ROZMĚR CCA 4,10x1,80x2,30M (3MODULY) VYBAVENÍ:LAVIČKA, PROSVĚTLENÁ REKLAMNÍ PLOCHA V BOČNICI, INFORMAČNÍ TABULE 0,7x1,0M	KPL	4,000000	137 418,40	549 673,60
3		Svislé konstrukce					549 673,60
4		Vodorovné konstrukce					
34	45152		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO výplň odvodňovacích otvorů:1180ks*0,20*3,14*0,075^2=	M3	4,168000	667,50	2 782,14
35	45157		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PP 150:81,00*1,00*0,10= PP 200:10,00*1,00*0,10= Celkem: A+B=	M3	9,100000	392,16	3 568,66
36	466921		DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETON DLAŽDIC (TVÁRNIC) NA SUCHO opevnění svahů:25,0m2=	M2	25,000000	542,35	13 558,75

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4		Vodorovné konstrukce				19 909,55
5		Komunikace				
37	511385	KOLEJOVÉ LOŽE ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE - ZŘÍZENÍ C 30/37-XF4 2 VRSTVY KARI SÍTI (OKA 150x150, D=8MM/D=10MM) svršek NT1 na desce:2685.0m2*0,20= KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ FR. 32/63	M3	537,000000	3 087,21	1 657 831,77
38	51153		M3	3 130,160000	692,39	2 167 291,48
39	51199	svršek S49 na ocel. "Y" prážcích:5821,0m2*0,44= svršek NT1 na ocel. "Y" prážcích:1293,0m2*0,44= Celkem: A+B= ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽ Z RECYKLOVANÉ PRYŽE	M2	11 712,000000	417,19	4 886 129,28
40	51453	svršek S49 na ocel. "Y" prážcích:5821,0m2= svršek NT1 na ocel. "Y" prážcích:1293,0m2= svršek NT1 na desce:2685,0m2+1913,0m2= Celkem: A+B+C= KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - DOPLNĚNÍ FR. 16/62	M3	711,400000	871,77	620 177,18
41	521651	svršek S49 na ocel. "Y" prážcích:5821,0m2*0,10= svršek NT1 na ocel. "Y" prážcích:1293,0m2*0,10= Celkem: A+B= KOLEJ S49 NA OCELOVÝCH PRAŽCÍCH	M	1 294,000000	6 270,46	8 113 975,24
42	52450	VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM OCELOVÉ "Y" PRAŽCE PRO 3-KOLEJNICOVOU SPLÍTKU 1000/1435MM, VYSTROJENÉ PRO ROZCHOD 1000MM 1294,0m= KOLEJ NT1 NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE	M	1 180,000000	8 056,63	9 506 823,40
		VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM, VYSTROJENO NA ROZCHOD 1000MM POLOŽKA OBSAHUJE: 2xKOLEJNICE NT1, UPEVNĚNÍ KOLEJE(DROBNÉ KOLEJIVO VČ. PODLÍTÍ PATY KOLEJNICE PRO KONTINUÁLNÍ PODEPŘENÍ), ROZCHODNICE, IZOLACI PRO OMEZENÍ ŠÍŘENÍ HLUKU A VIBRACÍ (VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PRYŽOVÉ BOKOVNICE, PRYŽOVÝ PROFIL POD PATU KOLEJNICE, PRYŽOVÝ PROFIL NA ROZCHODNICE, ZŘÍZENÍ SPAR A ZÁLIVEK U HLAVY KOLEJNICE) svršek NT1 na želbet desce:1180,0m=				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	524651		KOLEJ NT1 NA OCELOVÝCH "Y" PRAŽCÍCH VE SPLŮTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM OCELOVÉ "Y" PRAŽCE PRO 3-KOLEJNICOVOU SPLÍTKU 1000/1435MM, VYSTROJENÉ PRO ROZCHOD 1000MM 276,0m= PŘECHODOVÝ KUS S49/NT1	M	276,000000	7 754,91	2 140 355,16
44	53400		16ks= VÝHYBKA JEDNODUCHÁ NT1 NA BETONOVÉ DESCE	KUS	16,000000	20 859,53	333 752,48
46	53451		VÝHYBKA PRAVOSTRANNÁ ROZŘAZOVACÍ NT1, PRO OSAZENÍ NA ŽB DESKU, ROZCHOD 1000MM VČETNĚ 1SRDCOVKY 1ks= SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELECH	KUS	1,000000	1 692 492,04	1 692 492,04
47	54512		svršek NT1 na desce:1180,0m= SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE	M	1 180,000000	225,28	265 830,40
48	54512a		V NAPOJENÍ, STROJNÍ PODBITÍ	M	30,000000	417,19	12 515,70
49	54513		30,0m= SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA OCEL "Y" PRAŽCÍCH KOLEJ S49, STROJNÍ PODBITÍ	M	1 294,000000	414,69	536 608,86
50	54513a		1294,0m= SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA OCEL "Y" PRAŽCÍCH KOLEJ NT1, STROJNÍ PODBITÍ	M	276,000000	417,19	115 144,44
51	54781		276,0m= PŘÍDAVNÝ ŽLÁBKOVÝ PROFIL Typ ThyssenKrupp Heinrich Krug - tvar 49 nebo ekvivalentní 2*3,5+2*6,0= SVAŘOVÁNÍ KOLEJNIC	M	19,000000	1 585,32	30 121,08
52	54810			KUS	480,000000	2 503,14	1 201 507,20

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	54910		svršek S49:216ks= svršek NT1 na ocel. "Y" pražcích:46ks= svršek NT1 na desce:196ks= přechodové kusy:16ks= výhybky:6ks= Celkem: A+B+C+D+E=	KUS	480,000000	91,78	44 054,40
			ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV				
54	561103		svršek S49:216ks= svršek NT1 na ocel. "Y" pražcích:46ks= svršek NT1 na desce:196ks= přechodové kusy:16ks= výhybky:6ks= Celkem: A+B+C+D+E=	M3	548,080000	2 252,83	1 234 731,07
			PODKLAD BETON TR III				
			PB III				
55	56130		svršek NT1 na desce:4216,0m2*0,13=				
			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	394,100000	2 503,14	986 487,47
56	561401		pod dlažbu:115,0m2*0,10= pod TT:1913,0m2*0,20= Celkem: A+B=	M3	25,050000	1 335,01	33 442,00
			KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I				
			SC C8/10				
57	56330		vozovka Rochlická:167,0m2*0,15=				
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 448,600000	792,66	1 148 247,28
			zámk.dl. tl.80mm:115,0m2*0,10= TT na desce:(2685,0m2+1913,0m2)*0,30= vozovka Rochlická:167,0m2*0,30= přechod přes TT:76,0m2*0,10= Celkem: A+B+C+D=				
58	56340		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU	M3	711,400000	650,82	462 993,35
59	572121		nová TT - ŠTP podsyp: svršek S49 na ocel. "Y" pražcích:5821,0m2*0,10= svršek NT1 na ocel. "Y" pražcích:1293,0m2*0,10= Celkem: A+B=	M2	4 383,000000	12,52	54 875,16
			INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2				
60	572213		svršek NT1 na desce:4216,0m2= vozovka Rochlická:167,0m2= Celkem: A+B=	M2	429,000000	8,34	3 577,86
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
			0,3KG/M2				
61	572214		přejezd:41,0m2+54,0m2= vozovka Rochlická:2*167,0m2= Celkem: A+B=	M2	4 311,000000	8,34	35 953,74
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
			0,3KG/M2				
62	574101a		přejezdy:41,0m2+54,0m2= svršek NT1:4216,0m2= Celkem: A+B=	M3	10,020000	4 472,28	44 812,25
			ASFALTOVÝ BETON TR I				
			ACO 11+				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
63	574101b		vozovka Rochlická:167,0m2*0,06= ASFALTOVÝ BETON TR I ACL 16+	M3	10,020000	4 030,06	40 381,20	
64	574601		vozovka Rochlická:167,0m2*0,06= OBALOVANÉ KAMENIVO TR I ACP 22+	M3	18,290000	3 883,21	71 023,91	
65	575101a		vozovka Rochlická:167,0m2*0,06= přejezd S49:41,0m2*0,07= přejezd NT1:54,0m2*0,10= Celkem: A+B+C= LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TR I MA 16I	M3	172,440000	6 424,73	1 107 880,44	
66	575101b		svršek NT1 na desce:4216,0m2*0,04= přejezd S49:41,0m2*0,04= přejezd NT1:54,0m2*0,04= Celkem: A+B+C= LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TR I MA 11I	M3	172,440000	6 424,73	1 107 880,44	
67	58251a		svršek NT1 na desce:4216,0m2*0,04= přejezd S49:41,0m2*0,04= přejezd NT1:54,0m2*0,04= Celkem: A+B+C= DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA VODÍČÍ LINIE PRO NEVIDOMÉ DLAŽDICE S DRÁŽKOU TL.60MM 4,0m2=	M2	4,000000	567,38	2 269,52	
68	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 76,0m2=	M2	76,000000	333,75	25 365,00	
69	582615		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM ČERVENÁ 115,0m2=	M2	115,000000	417,19	47 976,85	
5	Komunikace						39 732 507,65	
8	70 87433a	Potrubi	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM PVC	M	236,000000	300,37	70 887,32	



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71	87433b		ztracené bednění odvodň. otvorů:11180ks*0.20= POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM PP	M	81,000000	342,09	27 709,29
72	87434		propojení šachtic s výúst. objekty:81,0m= POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM PP	M	10,000000	392,16	3 921,60
73	895122		propojení šachtic s výúst. objekty:10,0m= DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80 16ks=	KUS	16,000000	4 005,03	64 080,48
74	89536		DRENÁŽNÍ VÝÚŠŤ Z PROST BETONU 3ks=	KUS	3,000000	4 463,94	13 391,82
75	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM PP DN150:81,0m=	M	81,000000	112,64	9 123,84
76	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM PP DN200:10,0m=	M	10,000000	116,82	1 168,20
77	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ PP DN150, PP DN200:81,0+10,0=	M	91,000000	33,38	3 037,58
8		Potrubi					193 320,13
9		Ostatní konstrukce a práce					
78	912972		DOPRAVNÍ ZRCADLO - DEMONTÁŽ + ZPĚTNÁ MONTÁŽ 1ks=	KUS	1,000000	500,63	500,63
79	914131		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DODÁVKA MONT 15ks=	KUS	15,000000	1 376,73	20 650,95
80	914132		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle pol.č.914133b:15ks=	KUS	15,000000	517,32	7 759,80

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
81	914133a		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM	KUS	6,000000	317,06	1 902,36
82	914133b		6ks= DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	KUS	15,000000	317,06	4 755,90
83	915111		15ks= VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	3,000000	104,30	312,90
84	915211		3.0m2= VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	3,000000	154,36	463,08
85	91721		dle pol.č.915111:3.0m2= ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	40,000000	183,57	7 342,80
86	91722a		40,0m= CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 150x250MM	M	976,000000	267,00	260 592,00
87	92430		976,0m= NÁSTUPIŠTNÍ PREFABRIKOVANÝ BLOK TVAR L 99,50 x 55,00 x 63,00 CM	M	64,000000	917,82	58 740,48
88	92940		64,0m= OZNAČNÍK ZASTÁVEK MĚSTSKÝCH DRAH TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, PROSVĚTLENÝ, VČETNĚ INTEGROVANÉHO ODPADKOVÉHO KOŠE VČETNĚ ZASTÁVKOVÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU (AKTIVNÍ PLOCHA VELIKOSTI MINIMÁLNĚ 650x243MM, PŘEVEDENÍ JEDNOBAREVNÉ LED, MINIMÁLNÍ ROZLIŠENÍ 48x128 DIOD)	KUS	6,000000	26 700,20	160 201,20
89	93132		6ks= TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK u žlabu:14,00*0,02*0,03=	M3	0,008000	175 220,04	1 401,76

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
90	935212		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	264,000000	2 336,27	616 775,28
			264,0m=				
91	935222		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 900MM DO BET TL 100MM	M	225,000000	2 670,02	600 754,50
			PŘÍKOPOVÝ ŽLAB J				
			225,0m=				
92	93563		ŽLABY OCELOLITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČET MŘÍŽÍ	M	7,000000	1 234,88	8 644,16
93	96511		ODSTRANĚNÍ KOLEJÍ LOŽE Z KAM DRC PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE	M3	2 669,000000	250,31	668 077,39
			VČETNĚ ODVOZU				
			5338m ² *0,50=				
94	96522		DEMONTÁŽ KOLEJÍ POLÍ NA BETON PRAŽCÍCH DO SOUČÁSTÍ	M	1 525,000000	458,91	699 837,75
			ŽLABKOVÁ KOLEJ VČETNĚ UPEVNŮVADEL				
			VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM				
			DEMONTÁŽ KOLEJOVÉ VÝHYBKY NT1				
95	96571a		S ODVOZEM NA DEPONII URČENOU INVESTOREM	KUS	1,000000	17 522,00	17 522,00
			PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ				
96	96571b		DEMONTÁŽ KOLEJOVÉ VÝHYBKY NT1	KUS	2,000000	15 018,86	30 037,72
			VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM				
97	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	1,800000	1 476,86	2 658,35
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM				
			odstranění zidky:6,00*0,75*0,40=				
98	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU	M3	8,600000	2 670,02	22 962,17
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO				
			čela propustů DN300:4*0,8m3= čela propustů DN400:2*1,0m3= schodiště (4stupně):1,0m3= opěrná zídka:8,00*0,75*0,40= Celkem: A+B+C+D=				
99	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM	M	39,000000	1 602,01	62 478,39
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO				
100	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	6,000000	1 660,42	9 962,52

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
 Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
101	96650		VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ	M	11,000000	250,31	2 753,41
102	96656		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 400MM	M	10,000000	346,27	3 462,70
103	966811		VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ	M	40,000000	91,78	3 671,20
104	966822		VČETNĚ ODVOZU ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA BETON	M	12,000000	367,13	4 405,56
105	966847		VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO - STOJKY + ŘETĚZ	M	23,000000	200,26	4 605,98
106	96689a		VČETNĚ ODVOZU PŘEMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH TABULÍ	KPL	1,000000	4 171,91	4 171,91
107	96689b		PLAKÁTOVACÍ PLOCHA 3,0x2,0M PŘEMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH TABULÍ	KPL	1,000000	5 840,67	5 840,67
108	96689c		PLAKÁTOVACÍ PLOCHA VÁLEC - DEMONTÁŽ+ZPĚTNÁ MONTÁŽ PŘEMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH TABULÍ	KPL	1,000000	2 503,14	2 503,14
109	96689d		REKLAMNÍ SMĚROVÁ TABULE 1,0x2,5M ODSTRANĚNÍ OZNAČNÍKŮ	KUS	7,000000	417,19	2 920,33
110	96689e		VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ LAVIČEK	KUS	4,000000	1 001,26	4 005,04
111	96689f		S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ KOŠE	KUS	3,000000	417,19	1 251,57
112	96689g		S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM PŘEMÍSTĚNÍ LAVIČEK DÉLKY 3,0M	KUS	2,000000	1 251,57	2 503,14
113	96689h		REKLAMNÍ TABULE - PŘEMÍSTĚNÍ 2,00x2,00M	KPL	1,000000	2 503,14	2 503,14



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA
Rozpočet: 601 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
114	98817a		DEMOLICE DROBNÝCH STAVEB S PODÍLEM KONSTR DO 10% KOVOVÝCH PŘÍSTŘEŠEK ZASTÁVKY KOV+SKLO	KPL	4,000000	4 171,91	16 687,64
9			Ostatní konstrukce a práce				3 325 619,52

Celkem:

51 112 264,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 16 210 390,68 Kč

Cena celková: 16 210 390,68 Kč

DPH: 3 404 182,04 Kč

Cena s dani: 19 614 572,72 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

16 210 390,68 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	014101	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU z pol.č.17120:4376.5m3=	M3	4 376,500000	116,82	511 262,73
0	0		Všeobecné konstrukce a práce				511 262,73
1	2	11343	Zemní práce ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO vozovka:1260,0m2*0,50= chodník:1940,0m2*0,24= Celkem: A+B= ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO 50,0m2*0,24=	M3	1 095,600000	300,37	329 085,37
3	11345		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	12,000000	375,47	4 505,64
4	11347		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM	M3	289,600000	200,26	57 995,30
5	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU ZÁMKOVÁ DLAŽBA VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO chodník:(741,0m2+25,0m2)*0,24= ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ šířka 0,30M	M3	183,840000	133,50	24 542,64
6	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M	400,000000	37,55	15 020,00
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M	360,000000	54,24	19 526,40
8	11353a		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ šířka 0,30M	M	705,000000	41,72	29 412,60

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	11353b		VČETNÉ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	675,000000	45,89	30 975,75
			šířka 0,15M				
10	11353c		VČETNÉ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	410,000000	45,89	18 814,90
11	12110		ŽULOVÝ ŠTÍPANÝ OBRUBNÍK VČETNÉ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	172,000000	108,47	18 656,84
			1720,0m2*0,10=				
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRÍ	M3	3 288,500000	112,64	370 416,64
			odkop:150,0m2*0,10= výkop:1282,0m3+50,0m3= výkop pro AZ:3600m2*0,50+109m2*0,50+174m2*0,50= Celkem: A+B+C=				
13	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRÍ ZEMINA	M3	1 975,500000	100,13	197 806,82
			natežení a dovoz dle pol.č.17130,17310:1941,5m3+34,0m3=				
14	12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSPŮ TRÍ I	M3	115,000000	433,88	49 896,20
			z kubatur:115,0m3=				
15	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT	M3	379,000000	32,54	12 332,66
			násyp:264,0m3= zásyp svah.stupňů:115,0m3= Celkem: A+B=				
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	3 196,500000	57,57	184 022,51
			uložení přebyteku zeminy na mezideponii z pol.č.12373,12673,17110: (3288,5m3+115,0m3)+379,0m3= ornice na mezideponii dle pol.č.12110:172,0m3= Celkem: A+B=				
17	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT	M3	1 941,500000	136,84	265 674,86
			nová TT:3600,0m2*0,50= vozovka Rumburská:109,0m2*0,50= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2*0,50= Celkem: A+B+C=				
18	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	34,000000	400,50	13 617,00
			nová TT:34,0m3=				
19	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD	M3	246,000000	725,91	178 573,86

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	18110		zásyp ŠD vně kolejnice po hlavu kolejnice:228,0m3= zásyp desky za přejezdy:120,0m2*0,15= Celkem: A+B= ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4 M2 sjezd Intex:170,0m2= sjezd zdravotní středisko:80,0m2= nová vozovka sjezdy přes TT:493,0m2= nová TT:3600,0m2= vozovka Rumburská:109,0m2= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2= Celkem: A+B+C+D+E+F=	M2	4 626,000000	11,68	54 031,68
1		Zemní práce					1 874 907,67
2	21	Základy	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	1 034,000000	329,58	340 785,72
22	21361		nová TT:900,0m= napojované ulice:134,0m= Celkem: A+B= DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE SEPARAČNÍ GEOTEXILIE MIN 200G/M2	M2	4 093,000000	36,71	150 254,03
2		Základy	nová vozovka - sjezdy přes TT:493,0m2= pod antivibrační rohož:3600,0m2= Celkem: A+B=				491 039,75
3	23	Svislé konstrukce	KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÉ	KPL	1,000000	137 418,40	137 418,40
24	38117b		ZASTÁVKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK VČ SPODNÍ STAVBY TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, ZÁKLADNÍ ROZMĚR CCA 4,10x1,80x2,30M (3MODULY) VYBAVENÍ:LAVIČKA, PROSVĚTLENÁ REKLAMNÍ PLOCHA V BOČNICI, INFORMAČNÍ TABULE 0,7x1,0M KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÉ	KPL	1,000000	257 802,91	257 802,91
3		Svislé konstrukce	ATYPICKÝ ZASTÁVKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK VČ SPODNÍ STAVBY TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, ZÁKLADNÍ ROZMĚR CCA DÉLKA 8,20x2,30(VÝŠ)M, ZKRÁCENÉ BOČNICE VYBAVENÍ:LAVIČKA, PROSVĚTLENÁ REKLAMNÍ PLOCHA V BOČNICI, INFORMAČNÍ TABULE 0,7x1,0M 1kpl=				395 221,31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
25	43119a		SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ KAMENNÝCH	KPL	1,000000	19 190,77	19 190,77
26	45152		PŘEMÍSTĚNÍ SCHODIŠŤE - 7KS ŽULOVÝCH STUPŇŮ ŠÍŘKY 2,0M VČETNĚ ZÁBRADLÍ PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO výplň odvodňovacích otvorů: 73ks*0,20*3,14*0,075^2=	M3	0,258000	667,50	172,22
4			Vodorovné konstrukce				19 362,99
5			Komunikace				
27	511385		KOLEJOVÉ LOŽE ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE - ZŘÍZENÍ C 30/37-XF4 2 VRSTVY KARI SÍŤI (OKA 150x150, D=8MM/D=10MM) svršek S49 na desce: 169,0m2*0,20=	M3	33,800000	3 087,21	104 347,70
28	51153		KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ FR. 32/63	M3	1 455,080000	692,39	1 007 482,84
29	51199		nová TT: (3600,0m2 - (169,0m2 + 124,0m2)) * 0,44 = ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽ Z RECYKLOVANÉ PRYŽE	M2	3 600,000000	417,19	1 501 884,00
30	51453		nová TT: 3600,0m2 = KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - DOPLNĚNÍ FR. 16/32	M3	330,700000	871,77	288 294,34
31	52150		nová TT: (3600,0m2 - (169,0m2 + 124,0m2)) * 0,10 = KOLEJ S49 NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM, VYSTROJENO NA ROZCHOD 1000MM POLOŽKA OBSAHUJE: 2xKOLEJNICE S49, UPEVNĚNÍ KOLEJE (DROBNÉ KOLEJIVO VČ. PODLÍTI PATY KOLEJNICE PRO KONTINUÁLNÍ PODEPŘENÍ), ROZCHODNICE, IZOLACI PRO OMEZENÍ ŠÍŘENÍ HLUKU A VIBRACÍ (VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PRYŽOVÉ BOKOVNICE, PRYŽOVÝ PROFIL POD PATU KOLEJNICE, PRYŽOVÝ PROFIL NA ROZCHODNICE,	M	73,000000	7 854,97	573 412,81

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32	521651		ZŘÍZENÍ SPARA ZÁLIVEK U HLAVY KOLEJNICE) 39,0m*34,0m=	M	827,000000	6 270,46	5 185 670,42
33	53400		KOLEJ S49 NA OCELOVÝCH PRAŽCÍCH VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM OCELOVÉ "Y" PRAŽCE PRO 3-KOLEJNICOVOU SPLÍTKU 1000/1435MM, VYSTROJENÉ PRO ROZCHOD 1000MM 900,0m-73,0m=	KUS	4,000000	20 859,53	83 438,12
34	54512		PŘECHODOVÝ KUS S49/NT1 nová TT v ZÚ a KÚ:4ks=	M	73,000000	191,91	14 009,43
35	54512a		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELECH svršek S49 na desce:73,0m=	M	20,000000	417,19	8 343,80
36	54513		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE V NAPOJENÍ, STROJNÍ PODBITÍ nová TT:20,0m=	M	827,000000	414,69	342 948,63
37	54781		PŘÍDAVNÝ ŽLÁBKOVÝ PROFIL Typ ThyssenKrupp Heinrich Krug - tvar 49 nebo ekvivalentní nová TT:900,0m-73,0m=	M	353,000000	1 585,32	559 617,96
38	54810		SVAŘOVÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV nová TT:207,0+73,0*2=	KUS	156,000000	2 503,14	390 489,84
39	54910		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV svršek NT1 na ocel:"Y" pražcích:136ks= svršek NT1 na desce:16ks= přechodové kusy:4ks= Celkem: A+B+C= KUS 156,000000	KUS	156,000000	91,78	14 317,68
40	56130		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU svršek NT1 na ocel:"Y" pražcích:136ks= svršek NT1 na desce:16ks= přechodové kusy:4ks= Celkem: A+B+C= 124,0m2*0,20=	M3	24,800000	2 503,14	62 077,87
41	561401		KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I	M3	62,370000	1 335,01	83 284,57

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Ivp	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	56330		SC C8/10 vozovka sjezd Intex:170,0m2*0,13= vozovka v napojeních Rumburská:109,0m2*0,13= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2*0,15= Celkem: A+B+C= VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	237,980000	792,66	188 637,23
43	56340		vozovka sjezd Intex:170,0m2*0,25= dlážděný sjezd zdravotní středisko:80,0m2*0,27= přechody přes TT:45,0m2*0,08= vozovka v napojeních Rumburská:109,0m2*0,25= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2*0,30= TT na desce:(169,0m2+124,0m2)*0,31= Celkem: A+B+C+D+E+F= VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU	M3	360,000000	650,82	234 295,20
44	572121		nová TT - ŠTP podsyp:3600,0m2*0,10= INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	946,000000	12,52	11 843,92
45	572213		vozovka sjezd Intex:170,0m2= nová vozovka sjezdy přes TT:493,0m2= vozovka v napojeních Rumburská:109,0m2= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2= Celkem: A+B+C+D= SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 429,000000	8,34	11 917,86
46	572214		0,3KG/M2 přejezd TT:320,0m2+173,0m2= vozovka v napojeních Rumburská:124,0m2*2= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2*2= vozovka sjezd Intex:170,0m2*2= Celkem: A+B+C+D= SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	493,000000	8,34	4 111,62
47	574101a		přejezdy TT:320,0m2+173,0m2= ASFALTOVÝ BETON TR 1	M3	18,120000	4 472,28	81 037,71
48	574101b		ACO 11+ vozovka v napojeních Rumburská:109,0m2*0,04= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2*0,04= vozovka sjezd Intex:170,0m2*0,04= Celkem: A+B+C= ASFALTOVÝ BETON TR 1	M3	24,390000	4 030,06	98 293,16
49	574601a		ACL 16+ vozovka v napojeních Rumburská:109,0m2*0,05= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2*0,06= vozovka sjezd Intex:170,0m2*0,05= Celkem: A+B+C= OBALOVANÉ KAMENIVO TR 1	M3	13,950000	3 883,21	54 170,78
			ACP 16+ vozovka v napojeních Rumburská:109,0m2*0,05= vozovka sjezd Intex:170,0m2*0,05= Celkem: A+B=				



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50	574601b		OBALOVANÉ KAMENIVO TR I ACP 22+	M3	43,270000	3 883,21	168 026,50
51	575101a		přejezd TT:296,0m2*0,07+173,0m2*0,07= vozovka Dlouhomostecká:174,0m2*0,06= Celkem: A+B= LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TR I MA 16I	M3	19,720000	6 424,73	126 695,68
52	575101b		nová vozovka sjezdy přes TT:320,0m2*0,04+173,0m2*0,04= LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TR I MA 11I	M3	19,720000	6 424,73	126 695,68
53	58221		přejezd TT:320,0m2*0,04+173,0m2*0,04= DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	80,000000	417,19	33 375,20
54	582611		dlážděný sjezd zdravotní středisko:80,0m2= KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM přechody přes TT:45,0m2=	M2	45,000000	333,75	15 018,75
5			Komunikace				11 373 719,30
8	87433a	Potrubi	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM PVC	M	14,600000	300,37	4 385,40
56	895122		ztracené bednění odvodň. otvorů:73ks*0,20= DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80 4ks+4ks (napojení ulic)=	KUS	8,000000	4 005,03	32 040,24
8		Potrubi					36 425,64
9	914131	Ostatní konstrukce a práce	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONT 16ks=	KUS	16,000000	1 376,73	22 027,68

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	914132		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TRŽ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000000	517,32	4 138,56
59	914133a		dle pol.č.914133b:8ks= DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ VČETNÉ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM	KUS	5,000000	317,06	1 585,30
60	914133b		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	KUS	8,000000	317,06	2 536,48
61	91721		8ks= ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	30,000000	183,57	5 507,10
62	91722a		150x250MM CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	1 927,000000	267,00	514 509,00
63	91722b		1927,0m= CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ KO OBRUBNÍK	M	6,000000	292,03	1 752,18
64	92430		6,0m= NÁSTUPIŠTNÍ PREFABRIKOVANÝ BLOK TVAR L 99,50x55,00x63,00CM	M	66,000000	917,82	60 576,12
65	92940a		nová TT,66,0m= OZNAČNÍK ZASTÁVEK MĚSTSKÝCH DRAH	KUS	2,000000	7 509,43	15 018,86
78	92940b		2ks= OZNAČNÍK ZASTÁVEK MĚSTSKÝCH DRAH TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, PROSVĚTLENÝ, VČETNÉ INTEGROVANÉHO ODPADKOVÉHO KOŠE TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, PROSVĚTLENÝ, VČETNÉ INTEGROVANÉHO ODPADKOVÉHO KOŠE VČETNÉ ZASTÁVKOVÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU (AKTIVNÍ PLOCHA VELIKOSTI MINIMÁLNĚ 650x243MM, PROVEDENÍ JEDNOBAREVNÉ LED, MINIMÁLNÍ ROZLIŠENÍ 48x128 DIOD)	KUS	2,000000	26 700,20	53 400,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
66	96511		2ks= ODSTRANĚNÍ KOLEJ LOŽE Z KAM DRC PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE VČETNĚ ODVOZU	M3	1 446,000000	250,31	361 948,26
67	96522		2892,0m2*0,50= DEMONTÁŽ KOLEJ POLÍ NA BETON PRAŽCÍCH DO SOUČÁSTÍ	M	900,000000	458,91	413 019,00
68	96611		ŽLÁBKOVÁ KOLEJ VČETNĚ UPEVŇOVADEL VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	6,800000	3 587,84	24 397,31
69	96650		zídka z KB bloků včetně základu: 17,00*1,00*0,40= ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ	M	1,000000	250,31	250,31
70	966811		ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ	M	90,000000	91,78	8 260,20
71	96689a		PŘEMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH TABULÍ	KPL	1,000000	4 171,91	4 171,91
72	96689b		PLAKÁTOVACÍ PLOCHA 4,0x2,0M PŘEMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH TABULÍ	KPL	1,000000	5 840,67	5 840,67
73	96689c		PROSKLENÁ VÝVĚSKA 1,5x1,5M PŘEMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH TABULÍ	KPL	1,000000	2 503,14	2 503,14
74	96689d		REKLAMNÍ SMĚROVÁ TABULE 1,0x2,5M ODSTRANĚNÍ OZNAČNÍKŮ	KUS	4,000000	417,19	1 668,76
75	96689e		VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ LAVIČEK	KUS	1,000000	1 001,26	1 001,26
76	96689f		S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ KOŠE	KUS	1,000000	166,88	166,88
77	98817a		S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM DEMOLICE DROBNÝCH STAVEB S PODÍLEM KONSTR DO 10% KOVOVÝCH	KPL	1,000000	4 171,91	4 171,91



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63
 Rozpočet: 602 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce		PŘÍSTŘEŠEK ZASTÁVKY KOV+SKLO			1 508 451,29	

Celkem: 16 210 390,68



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 25 851 437,03 Kč

Cena celková: 25 851 437,03 Kč

DPH: 5 428 801,78 Kč

Cena s daní: 31 280 238,81 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 25 851 437,03 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
 Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	014101	Všobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU z pol.č.17120:3686,0m3=	M3	3 686,000000	116,82	430 598,52
0			Všobecné konstrukce a práce				430 598,52
1			Zemní práce				
2	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	744,000000	300,37	223 475,28
3	11345		vozovka:1200,0m2*0,50= chodník:960,0m2*0,15= Celkem: A+B= ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	6,240000	375,47	2 342,93
4	11347		26,0m2*0,24= ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKLADU VČ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM	M3	8,500000	200,26	1 702,21
5	11348a		dlážděné plochy žulová kostka K16:17,0m2*0,50= ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU ZÁMKOVÁ DLAŽBA	M3	5,280000	133,50	704,88
6	11348b		chodník:22,0m2*0,24= ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU ČTVERCOVÉ BETON DLAŽDICE VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	3,360000	133,50	448,56
7	11352		dlážděné plochy:14,0m2*0,24= ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M	15,000000	54,24	813,60
8	11353a		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	180,000000	41,72	7 509,60

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
 Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	11353b		ŠÍŘKA 0,30M VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	455,000000	45,89	20 879,95
10	12110		ŽULOVÝ ŠTÍPANÝ OBRUBNÍK VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	245,000000	108,47	26 575,15
11	12373		2450,0m2*0,10= ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRŮ I	M3	2 732,000000	112,64	307 732,48
12	12573a		výkop:413,0m3-320,0m2*0,50+171,0m3= odkop:220,0m2+2163,0m2+349,0m2)*0,50= Celkem: A+B+C= VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRŮ I ORNICE	M3	82,400000	100,13	8 250,71
13	12573b		natěžení a dovoz dle pol.č.18220:82,4m3= VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRŮ I ZEMINA	M3	2 529,000000	100,13	253 228,77
14	17110		natěžení a dovoz dle pol.č.17130,17310:2286,0m3+243,0m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	M3	611,000000	32,54	19 881,94
15	17120		435,0m3+129,0m3+47,0m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	2 366,000000	57,57	136 210,62
16	17130		ornice na mezideponii dle pol.č.12110:245,0m3= uložení přebytku zeminy na mezideponii z pol.č.12373,17110:2732,0m3-611,0m3= Celkem: A+B= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT	M3	2 286,000000	136,84	312 816,24
17	17310		pod TT:(1440m2+620m2+2163m2+349m2)*0,50= ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	243,000000	400,50	97 321,50
18	17380		243,0m3= ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD	M3	178,000000	725,91	129 211,98
19	18110		zásyp ŠD vně koleje po hlavu kolejnice: svršek S49:29,0m3= svršek NT1 na dřev.pražcích:53,0m3+51,0m3+45,0m3= Celkem: A+B= ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUT V HOR TRŮ 1-4	M2	5 257,000000	11,68	61 401,76

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
 Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	18220		nová vozovka - sjezdy přes TT:69,0m ² = TT a chodníky:(1440,0+620,0+2163,0+349,0)+(15,0+488,0+60,0+39,0+14,0)= ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 824,0m ² *0,10=	M3	82,400000	35,05	2 888,12
1		Zemní práce					1 613 396,28
2	21263	Základy	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	1 150,000000	329,58	379 017,00
22	21361		1150,0m= DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE MIN 200G/M2	M2	4 597,000000	36,71	168 755,87
2		Základy	nová vozovka - sjezdy přes TT:25,0m ² = pod antivibrační rohož:4572,0m ² = Celkem: A+B=				547 772,87
3	38117	Svislé konstrukce	KOMPLETNÍ KONSTRUKCE KOVOVÉ ZASTÁVKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK VČ SPODNÍ STAVBY TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, ZÁKLADNÍ ROZMĚR CCA 8,20x1,80*2,30M (6MODULŮ) VYBAVENÍ:LAVIČKA, PROSVĚTLENÁ REKLAMNÍ PLOCHA V BOČNICI, INFORMAČNÍ TABULE 0,7X1,0M	KPL	1,000000	203 497,22	203 497,22
3		Svislé konstrukce					203 497,22
4	45152	Vodorovné konstrukce	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO výplň odvodňovacích otvorů:483ks*0,20*3,14*0,075 ² =	M3	1,706000	667,50	1 138,76
4		Vodorovné konstrukce					1 138,76
5		Komunikace					

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	511385		KOLEJOVÉ LOŽE ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE - ZŘÍZENÍ C 30/37-XF4 2 VRSTVY KARI SÍTI (OKA 150x150, D=8MM/D=10MM) svršek NT1 na desce:1029,0m2*0,20= KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ FR. 32/63	M3	205,800000	3 087,21	635 347,82
26	51153		nová TT svršek S49:1440,0m2*0,44= svršek NT1 na dřev. pražcích:349,0m2*0,44= Celkem: A+B+C= ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽ Z RECYKLOVANÉ PRYŽE	M3	1 053,760000	692,39	729 612,89
27	51199		nová TT svršek S49:1440,0m2= svršek NT1 na dřev.pražcích:620,0m2= svršek NT1 na ocel. pražcích:349,0m2*0,10= Celkem: A+B+C= Celkem: A+B+C+D=	M2	4 572,000000	417,19	1 907 392,68
28	51453		KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - DOPLNĚNÍ FR. 16/32	M3	271,900000	871,77	237 034,26
29	521651		nová TT svršek S49:1440,0m2*0,10= svršek NT1 na dřev. pražcích:620,0m2*0,15= svršek NT1 na ocel. pražcích:349,0m2*0,10= Celkem: A+B+C= KOLEJ S49 NA OCELOVÝCH PRAŽCÍCH	M	356,000000	6 270,46	2 232 283,76
30	52410		VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM OCELOVÉ "Y" PRAŽCE PRO 3-KOLEJNICOVOU SPLÍTKU 1000/1435MM, VYSTROJENÉ PRO ROZCHOD 1000MM nová TT:356,0m= KOLEJ NT1 NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH	M	215,000000	6 492,46	1 395 878,90
31	52450		VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM DŘEVĚNÉ PRAŽCE PRO 3-KOLEJNICOVOU SPLÍTKU 1000/1435MM, VYSTROJENÉ PRO ROZCHOD 1000MM svršek NT1 na dřev.pražcích:215,0m= KOLEJ NT1 NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE	M	483,000000	8 056,63	3 891 352,29
			VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM, VYSTROJENO NA ROZCHOD 1000MM POLOŽKA OBSAHUJE: 2xKOLEJNICI NT1,ÚPEVNĚNÍ KOLEJE(DROBNÉ KOLEJIVO VČ.PODLÍŽÍ PATY KOLEJNICE PRO KONTINUÁLNÍ PODEPŘENÍ),ROZCHODNICE,IZOLACI PRO OMEZENÍ ŠÍŘENÍ HLUKU A VIBRACÍ(VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ PRYŽOVÉ BOKOVNICE,PRYŽOVÝ PROFIL POD PATU KOLEJNICE,PRYŽOVÝ PROFIL NA ROZCHODNICE,ZŘÍZENÍ				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
 Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32	524651		SPAR A ZÁLIVKA U HLAVY KOLEJNICE) svršek NT1 na žebet desce:483,0m= KOLEJ NT1 NA OCELOVÝCH "Y" PRAŽCÍCH	M	92,000000	7 754,91	713 451,72
33	53400		VE SPLÍTCE ROZCHODŮ 1000/1435MM OCELOVÉ "Y" PRAŽCE PRO 3-KOLEJNICOVOU SPLÍTKU 1000/1435MM, VYSTROJENÉ PRO ROZCHOD 1000MM 92,0m= PŘECHODOVÝ KUS S49/NT1	KUS	10,000000	20 859,53	208 595,30
34	53411		10ks= VÝHYBKA JEDNODUCHÁ NT1 NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH	KUS	2,000000	1 149 159,74	2 298 319,48
35	53451a		VÝHYBKA LEVOSTRANNÁ ROZRAZOVACÍ NT1 NA DŘEV PRAŽCÍCH,ROZCHOD 1000MM VČETNĚ 1SRDCOVKY 2ks= VÝHYBKA JEDNODUCHÁ NT1 NA BETONOVÉ DESCE	KUS	1,000000	982 700,70	982 700,70
36	53451b		VÝHYBKA JEDNODUCHÁ PRAVOSTRANNÁ S VÝMĚNNÝMI JAZYKY R=50MM VČETNĚ SYSTÉMU EO, PRO OSAZENÍ NA ŽB DESKU, ROZCHOD 1000MM VČETNĚ 1 SRDCOVKY VÝHYBKA JEDNODUCHÁ NT1 NA BETONOVÉ DESCE	KUS	1,000000	749 073,99	749 073,99
37	53451c		VÝHYBKA JEDNODUCHÁ PRAVOSTRANNÁ S VÝMĚNNÝMI JAZYKY R=30MM PRO OSAZENÍ NA ŽB DESKU, ROZCHOD 1000MM VČETNĚ 1 SRDCOVKY VÝHYBKA JEDNODUCHÁ NT1 NA BETONOVÉ DESCE	KUS	1,000000	749 073,99	749 073,99
38	53453		VÝHYBKA JEDNODUCHÁ PRAVOSTRANNÁ S VÝMĚNNÝMI JAZYKY R=20MM PRO OSAZENÍ NA ŽB DESKU, ROZCHOD 1000MM VČETNĚ 1 SRDCOVKY KOLEJOVÁ KONSTRUKCE KŘÍŽENÍ NT1 NA BETONOVÉ DESCE SE 4 SRDCOVKAMI	KUS	1,000000	473 728,22	473 728,22
39	54511		1ks= SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA DŘEV PRAŽCÍCH STROJNÍ PODBITÍ svršek NT1 na dřev.pražcích:110,0m+105,0m=	M	215,000000	375,47	80 726,05

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
 Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	54512		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELECH	M	483,000000	191,91	92 692,53
41	54512a		svršek NT1 na desce:483,0m=				
			SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE	M	20,000000	417,19	8 343,80
			V NAPOJENÍ, STROJNÍ PODBITÍ				
42	54513a		svršek S49 na ocel. pražcích:20.0m=				
			SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA OCELI "Y" PRAŽCÍCH	M	356,000000	414,69	147 629,64
			KOLEJ S49, STROJNÍ PODBITÍ				
43	54513b		nová TT:356,0m=				
			SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA OCELI "Y" PRAŽCÍCH	M	92,000000	417,19	38 381,48
			KOLEJ NT1, STROJNÍ PODBITÍ				
44	54781		92,0m=				
			PŘÍDAVNÝ ŽLÁBKOVÝ PROFIL	M	10,000000	1 585,32	15 853,20
			Typ ThyssenKrupp Heinrich Krug - tvar 49 nebo ekvivalentní				
45	54810		nová TT:100,0m-90,0m=				
			SVAROVÁNÍ KOLEJNIC	KUS	274,000000	2 503,14	685 860,36
			svršek S49:60ks= svršek NT1 na dřev.pražcích:36ks= svršek NT1 na želez. desce:8 ks= svršek NT1 na ocel.pražcích:15ks= přechodové kusy, srdcovky, výhybky:10*2+4*(1+5+1+1)+5*6= Celkem: A+B+C+D+E=				
46	54910		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV	KUS	274,000000	91,78	25 147,72
			svršek S49:60ks= svršek NT1 na dřev.pražcích:36ks= svršek NT1 na želez. desce:8 ks= svršek NT1 na ocel.pražcích:15ks= přechodové kusy, srdcovky, výhybky:10*2+4*(1+5+1+1)+5*6= Celkem: A+B+C+D+E=				
47	561103		PODKLAD BETON TR III	M3	261,300000	2 252,83	588 664,48
			svršek NT1 na desce:2010m2*0,13=				
48	56130		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	226,800000	2 503,14	567 712,15
			MCB				
49	56330		svršek NT1 na desce:1134m2*0,20=				
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	836,850000	792,66	663 337,52

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50	56340		chodníky:(15,0+478,0+60,0+39,0+14,0+10,0)*0,27= TT na desce:(1029,0m2+1134,0m2)*0,31= Celkem: A+B= VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU M3	M3	240,900000	650,82	156 782,54
51	56340a		nová TT - ŠTP podsyp: svršek S49:1440,0m2*0,10= svršek NT1 na dřev.pražcích:620,0m2*0,10= svršek NT1 na ocel.pražcích:349,0m2*0,10= Celkem: A+B+C= VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU M3	M3	2,000000	717,56	1 435,12
52	572213		"KAČÍREK" około SO 703:20m2*0,10= SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3KG/M2	M2	69,000000	8,34	575,46
53	572214		přejezd přes TT:69,0m2= SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3KG/M2	M2	2 079,000000	8,34	17 338,86
54	574601		přejezd TT:69,0m2= svršek NT1 na desce:2010,0m2= Celkem: A+B= OBALOVANÉ KAMENIVO TR 1 ACP 22+	M3	4,830000	3 883,21	18 755,90
55	575101a		přejezd přes TT:69,0m2*0,07= LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TR 1 MA 16i	M3	83,160000	6 424,73	534 280,55
56	575101b		nová vozovka - sjezdy přes TT:69,0m2*0,04= svršek NT1 na desce:2010,0m2*0,04= Celkem: A+B= LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TR 1 MA 11i	M3	83,160000	6 424,73	534 280,55
57	58221		přejezd TT:69,0m2*0,04= svršek NT1 na desce:2010,0m2*0,04= Celkem: A+B= DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA chodníky:15,0m2=	M2	15,000000	417,19	6 257,85
58	58251a		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA VODÍČÍ LINIE PRO NEVIDOMÉ DLAŽDICE S DRAŽKOU TL.60MM	M2	14,000000	567,38	7 943,32



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59	582611		14,0m2= KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	488,000000	333,75	162 870,00
60	582614		chodníky:478,0m2+10,0m2= KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM ČERVENÁ	M2	60,000000	417,19	25 031,40
61	582614a		chodníky:60,0m2= KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	39,000000	500,63	19 524,57
5			RELIEFNÍ DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ A SLABOZRACÉ ČERVENÁ chodníky:39,0m2=				21 603 271,05
8	87433	Potrubi	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM PVC	M	96,600000	300,37	29 015,74
63	89484		ztracené bednění odvodň. otvorů:483ks*0,20= REVIZNÍ ŠACHTY ODVODNĚNÍ ŽLABŮ	KUS	4,000000	7 843,18	31 372,72
64	895122		PP DN600 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80	KUS	12,000000	4 005,03	48 060,36
65	89536		DRENÁŽNÍ VÝUŠŤ Z PROST BETONU	KUS	1,000000	4 463,94	4 463,94
8		Potrubi					112 912,76
9	911133	Ostatní konstrukce a práce	OCEL SILNÍČ ZÁBRADLÍ SE SVISLÍ VÝPLNÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM	M	30,000000	2 586,58	77 597,40
67	914131		30,0m= DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONT	KUS	4,000000	1 376,73	5 506,92

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
 Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
68	914132		4ks= DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000000	517,32	2 586,60
69	914133a		dle pol.č.914133b:5ks= DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM	KUS	4,000000	317,06	1 268,24
70	914133b		4ks= DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	KUS	5,000000	317,06	1 585,30
71	915111		5ks= VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	4,000000	104,30	417,20
72	915211		4,0m2= VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	4,000000	154,36	617,44
73	91552		dle pol.č.915111:4,0m2= VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	72,000000	166,88	12 015,36
74	91721		NÁTĚR+PLAST VÝŠKA 0,25-0,35M nápis "POZOR TRAM":8*9= ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	113,500000	183,57	20 835,20
75	91722a		109,0m+4,5m= CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 150x250MM	M	800,000000	267,00	213 600,00
76	91722b		918,0m-118,0m= CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ KO OBRUBNÍK	M	38,000000	292,03	11 097,14
77	91722c		38,0m= CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	118,000000	400,50	47 259,00



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE ITT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE ITT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE ITT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
78	92940a		NÁSTUPIŠTNÍ BEZBARIEROVÝ OBRUBNÍK S VÝŠKOU NÁSTUPNÍ HRANY 160MM 118,0m=	KUS	1,000000	7 509,43	7 509,43
95	92940b		OZNAČNÍK ZASTÁVEK MĚSTSKÝCH DRAH TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, PROSVĚTLENÝ, VČETNĚ INTEGROVANÉHO ODPADKOVÉHO KOŠE 1ks=	KUS	3,000000	26 700,20	80 100,60
79	93563		OZNAČNÍK ZASTÁVEK MĚSTSKÝCH DRAH TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA, PROSVĚTLENÝ, VČETNĚ INTEGROVANÉHO ODPADKOVÉHO KOŠE VČETNĚ ZASTÁVKOVÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU (AKTIVNÍ PLOCHA VELIKOSTI MINIMÁLNĚ 650x243MM, PROVEDENÍ JEDNOBAREVNÉ LED, MINIMÁLNÍ ROZLIŠENÍ 48x128 DIOD)	M	10,000000	1 234,88	12 348,80
80	93600		ŽLABY OCELOLITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČET MŘÍŽÍ 5ks*2,00=	KUS	2,000000	3 170,65	6 341,30
81	951201		LAVIČKA DÉLKY 3M 2ks=	KUS	2,000000	5 214,88	10 429,76
82	96511		PDZ A ZPI HRANOL S RETROREFLEX FÓLÍÍ TRŽ 2 DOD A MONT VČETNĚ PŘÍPOJEK 2ks=	M3	1 330,000000	250,31	332 912,30
83	96522		ODSTRANĚNÍ KOLEJ LOŽE Z KAM DRC PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE VČETNĚ ODVOZU 2660,0m2*0,50=	M	735,000000	458,91	337 298,85
84	96571		DEMONTÁŽ KOLEJ POLÍ NA BETON PRAŽCÍCH DO SOUČÁSTÍ ŽLÁBKOVÁ KOLEJ NT1 VČETNĚ UPEVŇOVADEL VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM DEMONTÁŽ KOLEJOVÉ VÝHYBKY NT1 VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM	KUS	5,000000	17 522,00	87 610,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 603 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA
 Rozpočet: 603 REKONSTRUKCE IT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
85	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ	M3	2,000000	3 587,84	7 175,68
			PODEZDÍVKA Z KB BLOKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO podezdívka přístřešku zastávky:2m3=				
86	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO beton.deska přístřešku zastávky:3,50*2,70*1,00=	M3	9,450000	2 670,02	25 231,69
87	96650		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ	M	1,000000	250,31	250,31
88	966811		ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ	M	37,000000	91,78	3 395,86
89	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	16,000000	87,61	1 401,76
90	96689d		ODSTRANĚNÍ OZNAČNÍKŮ	KUS	5,000000	417,19	2 085,95
91	96689e		S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ LAVIČEK	KUS	1,000000	1 001,26	1 001,26
92	96689f		S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM ODSTRANĚNÍ KOŠE	KUS	1,000000	166,88	166,88
93	98817a		S ODVOZEM NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM DEMOLICE DROBNÝCH STAVEB S PODÍLEM KONSTR DO 10% KOVOVÝCH	KPL	1,000000	4 171,91	4 171,91
94	98826		PŘÍSTŘEŠEK ZASTÁVKY 3,5x2,7M ODSTRANĚNÍ BUŇKY	KPL	1,000000	25 031,43	25 031,43
9			PROVOZNÍ OBJEKT TOČKY VČETNĚ VYBOURÁNÍ ZALOŽENÍ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO				
			Ostatní konstrukce a práce				1 338 849,57

Celkem:

25 851 437,03



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ
Rozpočet: 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 12 269 891,06 Kč

Cena celková: 12 269 891,06 Kč

DPH: 2 576 677,12 Kč

Cena s dani: 14 846 568,18 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 12 269 891,06 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ
 Rozpočet: 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01							
1	01 TU 1106/004		Soupis sestavení a montáží TV Výložník, trubka GRP55- dolní do 10m	KUS	11,000000	6 495,68	71 452,48
2	02 TU 1107/004		11= Výložník, 2x trubka GRP55- 2x vyvěš. -horní do 10m	KUS	11,000000	7 495,02	82 445,22
3	03		11= zdvojení výložníku včetně koncovek a spojek do 10m	KUS	11,000000	749,50	8 244,50
4	04		11= Vyvěšení horní konzoly další	KUS	11,000000	449,70	4 946,70
5	05 TB 2163/002		11= Závěs TD boč. držák na tr. GRP	KUS	22,000000	949,36	20 885,92
6	06		22ks= Závěs TD boč. držák na lano	KUS	59,000000	849,43	50 116,37
7	07		59ks= Odtah sestavy izol. boč. držák	KUS	5,000000	349,77	1 748,85
8	08 TU 4131/002		5ks= Vložná izolace v laně - klín. svorky	KUS	30,000000	424,72	12 741,60
9	09 TU 4051/001		30ks= Věšák Cu10	KUS	850,000000	379,75	322 787,50
10	10 TU 4073/001		850ks= Kardan na stožár	KUS	178,000000	474,68	84 493,04
11	11		178ks= Vrdlice pro kotvení na stožár 87ks=	KUS	87,000000	256,83	22 344,21



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ
 Rozpočet: 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	12 TU 4074/001		Lišta pro kotv. lan na stožár	KUS	18,000000	344,77	6 205,86
13	13 TB 7131/001		18ks= Proudové propojení ,CU120	M	150,000000	984,34	147 651,00
14	14		150m= Šikmá izolovaná konzola ŘTV - komplet	KUS	59,000000	869,43	51 296,37
15	15		59ks= Tabulka výstražná	KUS	80,000000	184,88	14 790,40
16	16		80ks= Trolejový drát 120	M	5 560,000000	279,81	1 555 743,60
17	17		5560m= Lano 95CU	M	3 150,000000	274,82	865 683,00
18	18		3150m= Lano 120CU	M	5 423,000000	304,80	1 652 930,40
19	19		5423m= Lano 240CU	M	594,000000	384,75	228 541,50
20	20		594m= Montáž stožáru	KUS	105,000000	549,63	57 711,15
21	21		105ks= Číslo st. vč. podkl. pruhu	KUS	420,000000	174,88	73 449,60
22	22		420ks= Úsekový dělič (včetně návěstí)	KUS	7,000000	44 970,11	314 790,77
23	23		7ks= Ružková bleskojistka	KUS	12,000000	8 494,35	101 932,20
24	24		12ks= Závěs nosného lana na laně, vč. vyvěšení	KUS	36,000000	244,83	8 813,88



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ
 Rozpočet: 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
25	24A		36ks= Závěs nosného lana na bráně, vč. vyvážení	KUS	10,000000	284,81	2 848,10	
26	25		10= Závěs nosného lana na - GRP55, vč. vyvážení	KUS	22,000000	284,81	6 265,82	
27	26 TB 7105/002		22ks= Odpojovač IVEP na st., mot. pohon -3kA	KUS	7,000000	33 477,75	234 344,25	
28	27 TB 5103/002		7ks= Kladkostroj západk. 1:3, 20kN, H stožár	KUS	19,000000	24 983,40	474 684,60	
29	27A		19ks= Pérový napínák	KUS	1,000000	6 595,61	6 595,61	
30	28		1= Lano 35 ANTICORO - nástavky	M	595,000000	457,70	272 331,50	
31	29		595m= Lano 25 ANTICORO - převěsy	M	400,000000	389,74	155 896,00	
32	30		400m= Pevný bod	KUS	4,000000	2 498,34	9 993,36	
33	31		4kus= Závěs ZV	KUS	42,000000	974,35	40 922,70	
34	32		42ks= Kotvení ZV	KUS	4,000000	634,58	2 538,32	
01	Soupis sestavení a montáží TV						6 968 166,38	
02	Soupis stožáru TV							
35	33		HEB 320 - na svorníky zesílený 9ks=	KUS	9,000000	35 976,09	323 784,81	



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ
Rožpočet: 610 DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	42		Demontáž st. stožáry (19xtrubk,18xAP,37x D)	KUS	74,000000	149,90	11 092,60
47	43		74ks= Demontáž st. staré tratě-TV 2500m=	M	2 500,000000	84,95	212 375,00
04			Demontáž TV				223 467,60

Celkem: 12 269 891,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 611 TRAKČNÍ KABELY
Rozpočet: 611 TRAKČNÍ KABELY

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 6 099 075,67 Kč

Cena celková: 6 099 075,67 Kč

DPH: 1 280 805,89 Kč

Cena s dani: 7 379 881,56 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 099 075,67 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 611 TRAKČNÍ KABELY
 Rozpočet: 611 TRAKČNÍ KABELY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01	1 01 000073111	Dodávky zařízení	Plastová skříň -komplet včetně zem. prací a základu	KUS	4,000000	21 687,60	86 750,40
	2 02	4= Výzbroj odpojovači, propojovacími poli		KUS	4,000000	3 450,30	13 801,20
	4= 4=						
01		Dodávky zařízení					100 551,60
02	3 03 000172322	Materiál elektromontážní	kabel 3-AYKCY 500 mm2	M	4 924,000000	182,37	897 989,88
	4 04	4924= kabel CYKY 5x10 mm2		M	2 920,000000	123,23	359 831,60
	5 05 82805Sa	2920= kabel TCEKFLEZx 10XN0.8		M	2 920,000000	136,04	397 236,80
	6 06 82805Sb	2920= kabel TCEKFLEZx 25XN0.8		M	2 920,000000	142,94	417 384,80
	7 07	2920= Optotrubka HDPE 40		M	8 800,000000	24,65	216 920,00
	8 08 000000127	8800= smřřovací trubice RPK 52/20		M	100,000000	149,84	14 984,00
	9 09	100= spojka pro kabel TCEKFLEZx		KUS	5,000000	241,52	1 207,60
	10 10 000194619	5= spojka pro CYKY 5x10		KUS	5,000000	335,17	1 675,85
		5=					



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 611 TRAKČNÍ KABELY
 Rozpočet: 611 TRAKČNÍ KABELY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	11						
	000322113		trubka FeZn 60 mm	M	100,000000	443,61	44 361,00
12	12		100= držák trubky	KUS	20,000000	246,45	4 929,00
	000322114		20=				
02			Materiál elektromontážní				2 356 520,53
03			Materiál zemní				
13	13		písek kopaný 0-2mm	M3	450,000000	197,16	88 722,00
	000046114		450=				
14	14		roura PE korugovaná ohebná pr.105	M	150,000000	83,79	12 568,50
	000046308		150=				
15	15		Kabelová trasa komplet	M	2 600,000000	98,58	256 308,00
			2600=				
16	16		Multikanál 9-W42	M	285,000000	451,50	128 677,50
			285=				
17	17		Kabelová komora včetně montáže	KUS	6,000000	147,87	887,22
			6=				
18	18		beton B10 na obetonování chráničky	M3	80,000000	640,77	51 261,60
	000463089		80m3=				
19	19		cihla betonová 29/14/6,5	KUS	8 500,000000	17,74	150 790,00
	000046171		8500ks=				
03			Materiál zemní				689 214,82
04			Elektromontáže				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 611 TRAKČNÍ KABELY
 Rozpočet: 611 TRAKČNÍ KABELY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	20		kabel Al(-1kV /YY) volně uloženy do 1x500	M	4 924,000000	216,88	1 067 917,12
	210901103a		4924m=				
21	21		kabel volně uloženy (ostatní)	M	14 600,000000	49,29	719 634,00
	210901103b		14600m=				
22	22		Optotrubka HDPE 40	M	8 800,000000	14,79	130 152,00
			8800m=				
23	23		spojky ostatní	KUS	10,000000	19,72	197,20
			10ks=				
04			Elektromontáže				1 917 900,32
05			Zemní práce				
24	24		hloubení kabelové rýhy tř.z.4	M3	1 100,000000	177,44	195 184,00
	460200813		1100=				
25	25		zához jámy třída zeminy 3	M3	300,000000	49,29	14 787,00
	460120003		300=				
26	26		járna pro spojkou kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.0	KUS	10,000000	177,44	1 774,40
	460230003		10=				
27	27		odvoz zeminy do 15km	T	1 000,000000	246,45	246 450,00
	460600001		1000=				
28	28		Poplatek za skládku	T	1 000,000000	443,61	443 610,00
			1000=				
29	29		kabelový prostup z ohebné roury plast pr.105mm	M	150,000000	98,58	14 787,00
	460510031		150m=				



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 611 TRAKČNÍ KABELY
Rozpočet: 611 TRAKČNÍ KABELY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	30 460490061		zatažení lana do chráničky včetně materiálu	M	2 400,000000	49,29	118 296,00
05		Zemní práce	2400m=				1 034 888,40

Celkem:

6 099 075,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 612 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Rozpočet: 612 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 823 324,82 Kč

Cena celková: 823 324,82 Kč

DPH: 172 898,21 Kč

Cena s daní: 996 223,03 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 823 324,82 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 612 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
 Rozpočet: 612 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01			Dodávky zařízení				
1	01		Releová skříň -komplet včetně zem. prací a základu	M	4,000000	96 263,37	385 053,48
			4=				
2	02		Návěstidlo AŽD - 2znak, včetně zapojení a montáže	KUS	3,000000	33 692,18	101 076,54
			3=				
3	03		Návěstidlo AŽD - 4znak, včetně zapojení a montáže	KUS	4,000000	37 542,71	150 170,84
			4=				
01			Dodávky zařízení				636 300,86
02			Materiál elektromontážní				
4	04		kabel CYKY 5x10 pro návěstidla	M	300,000000	104,51	31 353,00
			300=				
02			Materiál elektromontážní				31 353,00
03			Elektromontáže				
5	05		kabel volně uloženy	M	300,000000	14,67	4 401,00
			210901103				
			300=				
6	06		Releová skříň -osazení a ukončení vodičů	KUS	4,000000	5 294,49	21 177,96
			210191512				
			4=				
03			Elektromontáže				25 578,96
04			Demontáže				
7	07		demontáže	HOD	300,000000	433,64	130 092,00
			219990011				
			300=				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 612 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
 Rozpočet: 612 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
04			Demontáže				130 092,00

Celkem:
823 324,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 613 VYHRŮVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ
Rozpočet: 613 VYHRŮVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 4 365 994,84 Kč

Cena celková: 4 365 994,84 Kč

DPH: 916 858,92 Kč

Cena s dani: 5 282 853,76 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 365 994,84 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 613 VYHRŮVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ
 Rozpočet: 613 VYHRŮVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01	1 01	Soupis montáží a materiálu	Krycí a podkladová KARI síť d=6mm	KG	3 600,000000	29,34	105 624,00
	2 02	4*900kg=	Podkladní vrstva zámkové dlažby - cem. malta 20 mm pro uložení topných kabelů	M3	20,000000	2 606,45	52 129,00
	3 03	4*5m3=	Podkladní vrstva cem. malta 100 mm	M3	96,000000	2 606,45	250 219,20
	4 04	4*24m3=	Instalační pás pro topné smyčky včetně mont.	M	880,000000	15,59	13 719,20
	5 05	4*220m=	Distanční kladky včetně montáže	KUS	480,000000	3,67	1 761,60
	6 06	4*120ks=	Topný kabel KTOQFQ	M	18 000,000000	85,26	1 534 680,00
	7 07	4*4500m=	Ukolejňovací kabelem 2xYY 35, včetně příp. na kol. (plus kabel YY 35 připojení KARI sítě)	M	80,000000	266,79	21 343,20
	8 08	4*20m=	Rozvaděč, včetně zapojení a upevnění na stožáru	KUS	8,000000	107 366,66	858 933,28
	9 09	4*2ks=	Rozvaděč v plastové skříni včetně základu	KUS	8,000000	119 710,38	957 683,04
	10 10	4*2ks=	Kabel CYKY 4Bx 10, prop. v rozvaděči	M	80,000000	39,42	3 153,60
	11 11	4*20m=	Připojení topných smyček do rozvaděče	KUS	48,000000	755,44	36 261,12
	12 12	4*12ks=	Souprava snímačů teploty a vlhkosti	KUS	16,000000	736,19	11 779,04

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
 Objekt: SO 613 VYHRÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ
 Rozpočet: 613 VYHRÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	13		4*4ks= Připojení trolejové vedení - rozvaděč RE1-RE2 CHBU 35, včetně svorky, ok a uchycení	M	320,000000	1 004,81	321 539,20
14	14		4*80m= Stožárová skříň pro kabel DO s rozdělovací spojkou	KUS	12,000000	16 430,78	197 169,36
01			4*3ks= Soupis montáží a materiálu				4 365 994,84

Celkem:

4 365 994,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 614 OHŘEV VÝHYBEK A DO
Rozpočet: 614 OHŘEV VÝHYBEK A DO

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 467 564,94 Kč

Cena celková: 467 564,94 Kč

DPH: 98 188,64 Kč

Cena s daní: 565 753,58 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 467 564,94 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 614 OHŘEV VÝHYBEK A DO
Rozpočet: 614 OHŘEV VÝHYBEK A DO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01	1 01		Soupis montáží a materiálu ŘÍDÍCÍ SYSTÉM TMPK, BKO - KOMPLET ZAPOJENÍ V POLOŽCE JSOU ZAHRNUTY VEŠKERÉ PRÁCE, JELIKOŽ JDE O KOMPLEXNÍ DODÁVKU 1ks=	KUS	1,000000	77 927,49	77 927,49
2	02		TOPENÍ MASTER V POLOŽCE JSOU ZAHRNUTY VEŠKERÉ PRÁCE, JELIKOŽ JDE O KOMPLEXNÍ DODÁVKU 5ks=	KUS	5,000000	50 423,67	252 118,35
3	03		MONTÁŽE TOPNICE, VEDENÍ V POLOŽCE JSOU ZAHRNUTY VEŠKERÉ PRÁCE, JELIKOŽ JDE O KOMPLEXNÍ DODÁVKU 10ks=	KUS	10,000000	13 751,91	137 519,10
01			Soupis montáží a materiálu				467 564,94

Celkem:

467 564,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 701.0 ÚPRAVA OPLOCENÍ U DOMOVA PRO SENIORY

Rozpočet: 701.0 ÚPRAVA OPLOCENÍ U DOMOVA PRO SENIORY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 47 274,56 Kč

Cena celková: 47 274,56 Kč

DPH: 9 927,66 Kč

Cena s daní: 57 202,22 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

47 274,56 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.0 ÚPRAVA OPLOCENÍ U DOMOVA PRO SENIORY
 Rozpočet: 701.0 ÚPRAVA OPLOCENÍ U DOMOVA PRO SENIORY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	13273	Zemní práce	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I pro základ:6m3=	M3	6,000000	111,99	671,94
2	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:6m3-1m3=	M3	5,000000	9,46	47,30
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT zásyp základu:1m3=	M3	1,000000	211,36	211,36
1		Zemní práce					930,60
2	4 272314	Základy	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	2,640000	2 870,65	7 578,52
5	272365		základ oplocení:6,00*1,10*0,40= VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 výzhuž bet. tvarovek a základů R10:123,00*0,62kg/m/1000=	T	0,076000	14 826,43	1 126,81
2		Základy					8 705,33
3	6 31811	Svislé konstrukce	ZDI ODDĚLOVACÍ OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON TVAROVKY VČETNĚ VČETNĚ VÝPLNĚ BETONEM	M3	2,000000	4 440,04	8 880,08
7	31818a		podezdívka a sloupky z bet. tvarovek:2m3= ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA OSAZENÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH PLOTOVÝCH POLÍ z pol.č.966841:2*2,40=	M	4,800000	2 848,57	13 673,14
3		Svislé konstrukce					22 553,22
9		Ostatní konstrukce a práce					

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
 Objekt: SO 701.0 ÚPRAVA OPLOČENÍ U DOMOVA PRO SENIORY
 Rozpočet: 701.0 ÚPRAVA OPLOČENÍ U DOMOVA PRO SENIORY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	916814		ODDĚL OPLOČENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 10,0m=	M	10,000000	600,94	6 009,40
9	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	2,000000	1 175,07	2 350,14
10	96615		podzdívka z beton tvarovek včetně sloupků opločení:2m3= BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	3,000000	1 556,78	4 670,34
11	966841		základ:3m3= ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ DŘEVĚNÉHO VČETNĚ ODVOZU K USKLADNĚNÍ KE ZPĚTNĚMU POUŽITÍ dřevěné plotové pole:3ks*2,40=	M	7,200000	285,49	2 055,53
9			Ostatní konstrukce a práce				15 085,41

Celkem:
47 274,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.1 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.1310
Rozpočet: 701.1 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.1310

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 267 764,86 Kč

Cena celková: 267 764,86 Kč

DPH: 56 230,62 Kč

Cena s daní: 323 995,48 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 267 764,86 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.1 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1310
 Rozpočet: 701.1 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1310

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	12573	Zemní práce	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 1 ORNICE	M3	1,000000	100,95	100,95
2	13273		natěžení a dovoz dle pol.č.18230:1m3= HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1	M3	35,000000	135,65	4 747,75
3	17120		pro základ:35,0m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	10,000000	8,68	86,80
4	17411		uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:35m3-25m3= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	25,000000	146,69	3 667,25
5	18230		zásyp základu:25,0m3= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 1,0m3=	M3	1,000000	48,90	48,90
1		Zemní práce					8 651,65
2	272314	Základy	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	18,216000	2 908,50	52 981,24
7	272365		základ oplocení:(20,00+21,40)*1,10*0,40= VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 výztuž bet. tvarovek a základů R10:883,00*0,62kg/m/1000=	T	0,547000	14 826,43	8 110,06
2		Základy					61 091,30
3	31811	Svislé konstrukce	ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON TVAROVKY VČETNĚ VČETNĚ VÝPLNĚ BETONEM podezdívka a sloupky z bet. tvarovek:12,0m3=	M3	12,000000	4 440,04	53 280,48
3		Svislé konstrukce					53 280,48



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.1 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1310
Rozpočet: 701.1 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1310

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	9 76792	Přidružená stavební výroba	OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU	M2	1,050000	227,13	238,49
	10 76795		1,75*0,60= OPLOČENÍ Z OCEL PROFILŮ	M2	51,750000	761,83	39 424,70
			KOVANÁ PLOTOVÁ POLE				
	11 76796a		1,25*(20,0+21,4)= VRATA GARÁŽE	M2	5,040000	2 239,74	11 288,29
			SEKČNÍ GARÁŽOVÁ VRATA PŘÍPRAVA PRO ELEKTROPOHON				
	12 76796b		2,40*2,10= OCELOVÁ VRÁTKA	M2	5,250000	2 239,74	11 758,64
			DVOUKŘÍDLÁ				
			3,00*1,75=				
7		Přidružená stavební výroba					62 710,12
8	13 87727	Potrubi	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	2,000000	184,54	369,08
			prostup základem:2,0m=				
8		Potrubi					369,08
9	14 916814	Ostatní konstrukce a práce	ODDĚL OPLOČENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	M	46,000000	600,94	27 643,24
			VČETNĚ BRANKY DL.3,0M				
	15 96611		46,0m= BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ	M3	17,000000	1 175,07	19 976,19
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.1 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1310
 Rozpočet: 701.1 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1310

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	96615		podzdívka z beton tvarovek včetně sloupků oplocení:17m3= BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU	M3	19,000000	1 326,49	25 203,31
17	966842		VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO základ:19m3= ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	2,600000	159,31	414,21
18	966843		VČETNĚ ODVOZU ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M	49,500000	148,26	7 338,87
19	966844a		plot:43,00= vjezdová vrata:3,50= vrátka:3,00= Celkem: A+B+C= ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ PLECHOVÉHO - OCELOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA 2,40x2,10m VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M	4,200000	258,67	1 086,41
9			Ostatní konstrukce a práce				81 662,23

Celkem: 267 764,86



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.2 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1919/2
Rozpočet: 701.2 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1919/2

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

78 890,46 Kč

Cena celková:

78 890,46 Kč

DPH:

16 567,00 Kč

Cena s daní:

95 457,46 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

78 890,46 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.2 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1919/2
 Rozpočet: 701.2 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1919/2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	12573	Zemní práce	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRÍ I ORNICE	M3	1,000000	100,95	100,95
2	13273		natěžení a dovoz dle pol.č.18230:1,0m3= HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRÍ I	M3	16,200000	135,65	2 197,53
3	17120		pro základ:16,2m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	9,200000	8,68	79,86
4	17411		uložení na deponii přebytkem zeminy z pol.č.13273,17411:16,2m3-7m3= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	7,000000	146,69	1 026,83
5	18230		zásyp základu:7,0m3= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1,000000	48,90	48,90
1		Zemní práce					3 454,07
2	272314	Základy	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	6,776000	2 908,50	19 708,00
7	272365		základ oplocení:15,40*1,10*0,40= VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	0,153000	14 826,43	2 268,44
2		Základy	výztuž bet. tvarovek a základů R10:246,00*0,62kg/m/1000=				21 976,44
3	31811	Svislé konstrukce	ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON TVAROVKY VČETNĚ VČETNĚ VÝPLNĚ BETONEM podezdívka z tvarovek:2,6m3=	M3	2,600000	4 440,04	11 544,10
3		Svislé konstrukce					11 544,10
7		Přidružená stavební výroba					

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
Objekt: SO 701.2 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1919/2
Rozpočet: 701.2 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1919/2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	76793		OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ 15,40*1,50= VJEZDOVÁ VRATA 2,50*1,75=	M2	23,100000	317,82	7 341,64
10	76796			M2	4,375000	2 239,74	9 798,86
7			Přidružená stavební výroba				17 140,50
9			Ostatní konstrukce a práce				
11	916814		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ VČETNĚ VRAT DL.2,5M 17,5m=	M	17,500000	600,94	10 516,45
12	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	7,000000	1 556,78	10 897,46
13	966842		betonová podezdívka:7,0m3= ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA VÝŠKY 1,75M VČETNĚ ODVOZU oplocení:18,6m= vrata:2,5m= Celkem: A+B=	M	21,100000	159,31	3 361,44
9			Ostatní konstrukce a práce				24 775,35

Celkem:

78 890,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 701.3 ÚPRAVA OPLOCENÍ U MĚNÍRNÝ

Rozpočet: 701.3 ÚPRAVA OPLOCENÍ U MĚNÍRNÝ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 167 822,41 Kč

Cena celková: 167 822,41 Kč

DPH: 35 242,71 Kč

Cena s daní: 203 065,12 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 167 822,41 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.3 ÚPRAVA OPLOČENÍ U MĚNÍRNÝ
 Rozpočet: 701.3 ÚPRAVA OPLOČENÍ U MĚNÍRNÝ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1	12573	Zemní práce VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR I ORNICE	M3	1,000000	100,95	100,95
2	13273		natěžení a dovoz dle pol.č.18230:1m3= HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I	M3	31,500000	97,79	3 080,39
3	17120		pro základ:31.5m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	13,500000	8,68	117,18
4	17411		uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:31.5m3-18.0m3= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	18,000000	132,49	2 384,82
5	18230		zásyp základu:18.0m3= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1,000000	72,55	72,55
1			Zemní práce				5 755,89
2	6	272314	Základy ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	14,080000	2 908,50	40 951,68
7	272365		základ oplocení:32,00*1,10*0,40= VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 výztuž bet. tvarovek a základů R10:503,00*0,62kg/m/1000=	T	0,312000	14 826,43	4 625,85
2			Základy				45 577,53
3	8	31811	Svislé konstrukce ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON TVAROVKY VČETNĚ VÝPLNĚ BETONEM podezdívka z tvarovek:5,4m3=	M3	5,400000	4 440,04	23 976,22
3			Svislé konstrukce				23 976,22
7			Přidružená stavební výroba				23 976,22

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.3 ÚPRAVA OPLOCENÍ U MĚNÍRNÝ
 Rozpočet: 701.3 ÚPRAVA OPLOCENÍ U MĚNÍRNÝ

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	76793		OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ (24,80+4,40+2,20)*1,50=	M2	47,100000	317,82	14 969,32
10	76796		VJEZDOVÁ VRATA 6,00*1,75=	M2	10,500000	2 239,74	23 517,27
7			Přidružená stavební výroba				38 486,59
8	87727	Potrubi	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM prostup základem:2.0m=	M	2,000000	184,54	369,08
8			Potrubi				369,08
9	916814		Ostatní konstrukce a práce ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ VČETNĚ VRAT DL.6,0M 39,0m=	M	39,000000	600,94	23 436,66
13	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	18,000000	1 291,79	23 252,22
14	966843		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA betonová podezdívka:18,0m3= VÝŠKY 1,0M VČETNĚ ODVOZU oplocení:41,0m= vrata:6,0m= Celkem: A+B=	M	47,000000	148,26	6 968,22
9			Ostatní konstrukce a práce				53 657,10



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.3 ÚPRAVA OPLOCENÍ U MĚNÍRNÝ
Rozpočet: 701.3 ÚPRAVA OPLOCENÍ U MĚNÍRNÝ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
							167 822,41

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 701.4 ÚPRAVA ZDI S OPLOCENÍM U Č.P.348

Rozpočet: 701.4 ÚPRAVA ZDI S OPLOCENÍM U Č.P.348

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 342 955,37 Kč

Cena celková: 342 955,37 Kč

DPH: 72 020,63 Kč

Cena s daní: 414 976,00 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

342 955,37 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.4 ÚPRAVA ZDI S OPLOCENÍM U Č.P.348
 Rozpočet: 701.4 ÚPRAVA ZDI S OPLOCENÍM U Č.P.348

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1	12373	Zemní práce ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I	M3	64,000000	91,48	5 854,72
2	12573		výkop pro osazení geomříží:64,0m3= VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR I ORNICE	M3	9,800000	69,40	680,12
3	17110		natižení a dovoz dle pol.č.18230:9,8m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	M3	37,000000	132,49	4 902,13
4	17120		zásyp geomříží:37,0m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	27,000000	8,68	234,36
5	18230		uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.12373,17110:64,0m3-37,0m3= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	9,800000	72,55	710,99
1			Zemní práce				12 382,32
2	6	27152	Základy POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	13,000000	383,28	4 982,64
7	28995		hutněný polštář fr.16/32:13,0m3= KOTEVNÍ SÍŤE PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY GEOMŘÍŽ	M2	57,000000	312,30	17 801,10
2			Základy				22 783,74
3	8	32711	Svislé konstrukce ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON	M3	42,000000	3 411,66	143 289,72
			tvarovky vč zákrytové desky:42,0m3=				
3			Svislé konstrukce				143 289,72
4	9	45852	Vodorovné konstrukce VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	35,000000	353,31	12 365,85

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.4 ÚPRAVA ZDIS OPLOCENÍM U Č.P.348
 Rozpočet: 701.4 ÚPRAVA ZDIS OPLOCENÍM U Č.P.348

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4		Vodorovné konstrukce	zásyp za tvarovkami:35,0m3=				12 365,85
7	10 76793	Přidružená stavební výroba	OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M2	63,000000	317,82	20 022,66
			VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ (18,00+1,00+44,00)*1,00=				
7		Přidružená stavební výroba					20 022,66
8		Potrubi					
	11 87527		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	75,000000	130,91	9 818,25
	12 895122		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80	KUS	1,000000	4 045,72	4 045,72
8		Potrubi					13 863,97
9		Ostatní konstrukce a práce					
	13 916814		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	M	64,000000	600,94	38 460,16
	14 96616		64,0m= BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU	M3	46,500000	1 514,98	70 446,57
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO				
	15 966843		stávající zedí:62,00*1,50*0,50= ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M	63,000000	148,26	9 340,38
			VÝŠKA 1,0M VČETNĚ ODVOZU				
			oplocení:63,0m=				
9		Ostatní konstrukce a práce					118 247,11



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
SO 701.4 ÚPRAVA ZDIS OPLOCENÍM U Č.P.348
701.4 ÚPRAVA ZDIS OPLOCENÍM U Č.P.348

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem:

342 955,37



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 701.5 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1

Rozpočet: 701.5 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 429 249,50 Kč

Cena celková: 429 249,50 Kč

DPH: 90 142,40 Kč

Cena s daní: 519 391,90 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 429 249,50 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.5 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1
 Rozpočet: 701.5 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					
1	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRÍ I ORNICE	M3	2,700000	69,40	187,38
2	13273	natežení a dovoz dle pol.č.18230:2,7m3= HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRÍ I	M3	113,600000	97,79	11 108,94
3	17120	pro základ:113,6m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	59,500000	8,68	516,46
4	17411	uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:113,6m3-54,1m3= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	54,100000	132,49	7 167,71
5	18230	zásyp základu:54,1m3= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	2,700000	72,55	195,89
1	Zemní práce					19 176,38
2	Základy					
6	272314	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	47,608000	2 493,68	118 719,12
7	272365	základ oplocení:108,20*1,10*0,40= VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	1,074000	14 826,43	15 923,59
2	Základy	výztuž bet. tvarovek a základů R10:1732,00*0,62kg/m/1000= Základy				134 642,71
3	Svislé konstrukce					
8	31811	ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON TVAROVKY VČETNĚ VČETNĚ VÝPLNĚ BETONEM	M3	18,400000	3 411,66	62 774,54
3	Svislé konstrukce	podezdívka z tvarovek:18,4m3= Svislé konstrukce				62 774,54
7	Přídružená stavební výroba					

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.5 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1
 Rozpočet: 701.5 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	76792		OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU	M2	4.500000	227,13	1 022,09
			VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ				
			3,00*1,50=				
10	76793		OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M2	162,300000	317,82	51 582,19
			VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ				
			108,20*1,50=				
11	76796a		VJEZDOVÁ VRATA	M2	5,250000	2 239,74	11 758,64
			3,50*1,50=				
12	76796b		VRÁTKA	M2	1,500000	1 331,22	1 996,83
			1,00*1,50=				
7			Přídružná stavební výroba				66 359,75
8							
13	87727	Potrubi	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	1,000000	184,54	184,54
			prostup základem:1,0m=				
8							
8		Potrubi					184,54
9							
14	916814	Ostatní konstrukce a práce	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	M	111,500000	600,94	67 004,81
			VČETNĚ VRAT DL.3.5M				
			111,5m=				
15	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU	VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	48,000000	1 291,79	62 005,92
			betonová podezdívka:48,0m3=				
16	966841	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO	VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M	3,000000	155,36	466,08



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.5 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1
Rožpočet: 701.5 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	966843		3,0m= ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA VÝŠKY 1,0M VČETNĚ ODVOZU oplocení:108,2m= vrata:3,0m= vrátka:1,0m= Celkem: A+B+C=	M	112,200000	148,26	16 634,77
9			Ostatní konstrukce a práce				146 111,58

Celkem:

429 249,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.6 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.1677
Rozpočet: 701.6 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.1677

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 82 870,44 Kč

Cena celková: 82 870,44 Kč
DPH: 17 402,79 Kč
Cena s daní: 100 273,23 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 82 870,44 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.6 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1677
Rozpočet: 701.6 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1677

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRÍ I ORNICE	M3	1,200000	69,40	83,28
2	13173		natěžení a dovoz dle pol.č.18230:1,2m3= HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TRÍ I	M3	6,500000	96,21	625,37
3	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	M3	2,000000	130,91	261,82
4	17120		zásyp geometrii:2,0m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	4,500000	8,68	39,06
5	18230		uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13173,17110:6,5m3-2,0m3= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1,200000	69,40	83,28
1			Zemní práce				1 092,81
2	6	27152	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	2,600000	384,86	1 000,64
7	28995		hutný polštář fr.16/32:2,6m3= KOTEVNÍ SÍŤE PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY GEOMŘÍŽ	M2	12,000000	312,30	3 747,60
2			Základy				4 748,24
3	8	32711	Svislé konstrukce ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRŽ Z DÍLCŮ BETON	M3	6,500000	3 443,20	22 380,80
3			Svislé konstrukce tvarovky vč zakrytové desky:6,5m3=				22 380,80
4	9	45852	Vodorovné konstrukce VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,900000	384,86	1 500,95
4			Svislé konstrukce zásyp za tvarovkami:3,9m3=				1 500,95

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.6 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1677
 Rozpočet: 701.6 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1677

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				1 500,95
7	10 76792		Přidružená stavební výroba OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ 18,00*1,50=	M2	27,000000	227,13	6 132,51
7			Přidružená stavební výroba				6 132,51
8			Potrubi				
11	87527		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	16,000000	130,91	2 094,56
12	87727		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM prostup základem:2,0m=	M	2,000000	184,54	369,08
13	895122		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80	KUS	1,000000	4 022,06	4 022,06
14	899304a		DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP - PŘEMÍSTĚNÍ KOMPLETNÍ PRÁCE VČETNĚ ZKRÁCENÍ POTRUBÍ OD HUP K DOMU	KPL	1,000000	3 850,14	3 850,14
8			Potrubi				10 335,84
9			Ostatní konstrukce a práce				
15	916814		ODDĚL OPLOČENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 19,0m=	M	19,000000	600,94	11 417,86
16	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	5,400000	1 331,22	7 188,59
17	96616		opěrná zídka z tvarovek:18,00*0,60*0,50= BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z ŽELEZOBETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO stávající základ:9,9m3=	M3	9,900000	1 541,00	15 255,90



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.6 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1677
Rozpočet: 701.6 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.1677

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA VÝŠKA 1,25M VČETNĚ ODVOZU oploceni:19,0m=	M	19,000000	148,26	2 816,94
9			Ostatní konstrukce a práce				36 679,29

Celkem:

82 870,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 701.7 OPLOCENÍ U Č.P.246

Rozpočet: 701.7 OPLOCENÍ U Č.P.246

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 139 158,61 Kč

Cena celková: 139 158,61 Kč

DPH: 29 223,31 Kč

Cena s daní: 168 381,92 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 139 158,61 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.7 OPLOCENÍ U Č.P.246
 Rozpočet: 701.7 OPLOCENÍ U Č.P.246

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	12573	Zemní práce	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 1 ORNICE	M3	1,000000	69,40	69,40
2	13273		natěžení a dovoz dle pol.č.18230:1m3= HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1	M3	35,500000	97,79	3 471,55
3	17120		pro základ:3,5m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	18,800000	8,68	163,18
4	17411		uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:35,5m3-16,7m3= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	16,700000	132,49	2 212,58
5	18110		zásyp základu:16,7m3= ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	18,000000	99,37	1 788,66
6	18230		pod zámk.dl.:18,0m2= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1,000000	69,40	69,40
1		Zemní práce					7 774,77
2	7 272314	Základy	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	14,696000	2 856,45	41 978,39
8	272365		základ oplocení:33,40*1,10*0,40= VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	0,373000	14 826,43	5 530,26
2		Základy	výztuž bet. tvarovek a základů R10:602,00*0,62kg/m/1000=				47 508,65
3	9 31811	Svislé konstrukce	ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON TVAROVKY VČETNĚ VČETNĚ VÝPLNĚ BETONEM	M3	7,000000	3 411,66	23 881,62
3		Svislé konstrukce	podezdívka z tvarovek:7,0m3=				23 881,62



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.7 OPLOCENÍ U Č.P.246
Rozpočet: 701.7 OPLOCENÍ U Č.P.246

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	10 56330	Komunikace	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI pod zámk. dl.: 4,32m ³ =	M3	4,320000	446,37	1 928,32
	11 582612		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	14,000000	343,85	4 813,90
	12 582615a		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,000000	353,31	706,62
			RELIEFNI DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ A SLABOZRACÉ TVAR "KOST"				
5		Komunikace					7 448,84
7	13 76793	Přidružená stavební výroba	OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M2	50,100000	317,82	15 922,78
			VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ				
	14 76796		33,40*1,50= VRÁTKA	M2	2,625000	1 331,22	3 494,45
	15 76796a		1,50*1,75= VJEZDOVÁ BRÁNA	M2	5,250000	2 239,74	11 758,64
			DVOJKŘÍDLÁ				
			3,00*1,75=				
7		Přidružená stavební výroba					31 175,87
9	16 916814	Ostatní konstrukce a práce	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	M	34,000000	600,94	20 431,96
	17 91722		34,0m= CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	3,000000	312,30	936,90
9		Ostatní konstrukce a práce					21 368,86



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 701.7 OPLOCENÍ U Č.P.246
Rozpočet: 701.7 OPLOCENÍ U Č.P.246

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
							139 158,61

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 701.8 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.37

Rozpočet: 701.8 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.37

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 25 391,29 Kč

Cena celková: 25 391,29 Kč

DPH: 5 332,17 Kč

Cena s daní: 30 723,46 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

25 391,29 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
Objekt: SO 701.8 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.37
Rozpočet: 701.8 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.37

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	1	76793	Přidružená stavební výroba OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ 20.40*1,50=	M2	30,600000	317,82	9 725,29
7			Přidružená stavební výroba				9 725,29
9	2	916814	Ostatní konstrukce a práce ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD. MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 20.0m=	M	20,000000	600,94	12 018,80
3	966843		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA VÝŠKY 1,75M VČETNĚ ODVOZU oploceni:24,6m=	M	24,600000	148,26	3 647,20
9			Ostatní konstrukce a práce				15 666,00

Celkem:

25 391,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 701.9 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38

Rozpočet: 701.9 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 277 137,38 Kč

Cena celková: 277 137,38 Kč

DPH: 58 198,85 Kč

Cena s dani: 335 336,23 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 277 137,38 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.9 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38
 Rozpočet: 701.9 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	11343	Zemní práce	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	51,200000	578,07	29 597,18
2	12110		128m2*0,40= SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	3,600000	97,00	349,20
3	13173		36m2*0,10= HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I	M3	49,000000	69,40	3 400,60
4	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT zásyp geometří:22,0m3=	M3	22,000000	132,49	2 914,78
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13173,1710:49,0m3-15,2m3=	M3	33,800000	8,68	293,38
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	128,000000	12,62	1 615,36
7	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 20m2*0,10=	M3	2,000000	73,34	146,68
1		Zemní práce					38 317,18
2	27152	Základy	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENĚHO hutněný polštář ft.16/32:5,5m3=	M3	5,500000	380,12	2 090,66
9	28995		KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY GEOMŘÍŽ	M2	121,000000	312,30	37 788,30
2		Základy					39 878,96
3	32711	Svislé konstrukce	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON tvarovky vč zákrytové desky:16,0m3=	M3	16,000000	3 378,53	54 056,48

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 701.9 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38
 Rozpočet: 701.9 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	Svislé konstrukce						54 056,48
4	Vodorovné konstrukce						
11	45852		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRČENÉHO zásyp za tvarovkami:15,2m3=	M3	15,200000	377,76	5 741,95
4	Vodorovné konstrukce						5 741,95
5	Komunikace						
12	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	28,250000	446,37	12 609,95
13	582612		pod zámk.dl.:113,0m2*0,25= KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	113,000000	343,85	38 855,05
5	Komunikace						51 465,00
8	Potrubi						
14	87527		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	30,000000	130,91	3 927,30
15	87727		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	7,000000	186,12	1 302,84
16	895122		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80	KUS	1,000000	4 022,06	4 022,06
8	Potrubi						9 252,20
9	Ostatní konstrukce a práce						
17	911113		OCEL SILNÍČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM	M	27,500000	1 742,89	47 929,48
18	91722		27,5m= CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	14,000000	312,30	4 372,20
19	96613		14,0m= BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	21,750000	1 201,10	26 123,93
			VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM zídka včetně základu:29,00*1,50*0,50=				



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
SO 701.9 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38
701.9 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				78 425,61

Celkem:

277 137,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 70110 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.39
Rozpočet: 701.10 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.39

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 89 830,63 Kč

Cena celková: 89 830,63 Kč
DPH: 18 864,43 Kč
Cena s daní: 108 695,06 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 89 830,63 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUĎA - VRATISLAVICE VÝHYENA
Objekt: SO 70110 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.39
Rozpočet: 701.10 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.39

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	12110	Zemní práce	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 29,0m2*0,10=	M3	2,900000	97,00	281,30
2	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I	M3	17,200000	69,40	1 193,68
3	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT zásyp geomříží:4,1m3=	M3	4,100000	132,49	543,21
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT uložení na deponii přbytek zeminy z pol.č.13173,17110:17,2m3-4,1m3=	M3	13,100000	8,68	113,71
5	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 23,0m2*0,10=	M3	2,300000	69,40	159,62
1		Zemní práce					2 291,52
2	27152	Základy	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO hutěný polštář fr.16/32:4,1m3=	M3	4,100000	384,86	1 577,93
7	28995		KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY GEOMŘÍŽ	M2	18,500000	312,30	5 777,55
2		Základy					7 355,48
3	32711	Svislé konstrukce	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRĚŽ Z DÍLCŮ BETON tvarovky vč zákrytové desky:6,8m3=	M3	6,800000	3 395,10	23 086,68
3		Svislé konstrukce					23 086,68
4	45852	Vodorovné konstrukce	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO zásyp za tvarovkami:6,6m3=	M3	6,600000	384,86	2 540,08

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 70110 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.39
 Rozpočet: 701.10 OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.39

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				2 540,08
8		Potrubí					
10	87527		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	26,500000	130,91	3 469,12
11	87727		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	1,000000	186,12	186,12
12	895122		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80	KUS	1,000000	4 022,06	4 022,06
8		Potrubí					7 677,30
9			Ostatní konstrukce a práce				
13	911113		OCEL SILNÍČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NATĚREM 19,0m=	M	19,000000	1 742,89	33 114,91
14	91721		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	3,500000	312,30	1 093,05
15	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM zídka včetně základu:2I,10*1,00*0,50=	M3	10,550000	1 201,10	12 671,61
9			Ostatní konstrukce a práce				46 879,57

Celkem:
89 830,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 70111 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1443
Rozpočet: 701.11 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1443

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 69 915,99 Kč

Cena celková: 69 915,99 Kč

DPH: 14 682,36 Kč

Cena s dani: 84 598,35 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 69 915,99 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 70111 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1443
 Rozpočet: 701.11 ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1443

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	12573	Zemní práce	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR I ORNICE	M3	1,000000	69,40	69,40
2	13273		natežení a dovoz dle pol.č.18230:1m3= HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I	M3	20,000000	97,79	1 955,80
3	17120		pro základ:20,0m3= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	10,500000	8,68	91,14
4	17411		uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:20,0m3-9,5m3= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	9,500000	132,49	1 258,66
5	18230		zásyp základu:9,5m3= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1,000000	69,40	69,40
			Zemní práce				3 444,40
2	272314	Základy	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	8,360000	2 561,50	21 414,14
7	272365		základ oplocení:19,00*1,10*0,40= VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	0,188000	14 826,43	2 787,37
			výztuž bet. tvarovek a základů R10:304,00*0,62kg/m/1000= Základy				24 201,51
3	31811	Svislé konstrukce	ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON TVAROVKY VČETNĚ VČETNĚ VÝPLNĚ BETONEM podezdívka z tvarovek:3,2m3= Svislé konstrukce	M3	3,200000	3 607,24	11 543,17
			Přidružená stavební výroba				11 543,17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 70111 ÚPRAVA OPLOČENÍ U P.P.Č.1443
 Rozpočet: 701.11 ÚPRAVA OPLOČENÍ U P.P.Č.1443

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	76793		OPLOČENÍ Z RÁMEČ PLETIVA VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ 19,00*1,00=	M2	19,000000	321,77	6 113,63
7			Přidružená stavební výroba				6 113,63
9	916814		Ostatní konstrukce a práce ODDĚL OPLOČENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 19,0m=	M	19,000000	600,94	11 417,86
11	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO betonová podezdívka:8,0m3=	M3	8,000000	1 297,31	10 378,48
12	966843		ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z RÁMEČ PLETIVA VÝŠKY 1,0M VČETNĚ ODVOZU opločení:19,0m=	M	19,000000	148,26	2 816,94
9			Ostatní konstrukce a práce				24 613,28
Celkem:							69 915,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 702 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35
Rozpočet: 702 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 142 952,83 Kč

Cena celková: 142 952,83 Kč
DPH: 30 020,09 Kč
Cena s daní: 172 972,92 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 142 952,83 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUĎA - VRATISLAVICE VÝHYENA
 Objekt: SO 702 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.35
 Rozpočet: 702 ÚPRAVA OPLOČENÍ U Č.P.35

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	12110	Zemní práce	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 20.0m2*0,10=	M3	2,000000	130,91	261,82
2	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR I 46,9m3=	M3	46,900000	69,40	3 254,86
3	13273		HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I PP DNI150:15.00*1,00*1,00=	M3	15,000000	97,79	1 466,85
4	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT zásyp geometrii:28.4m3=	M3	28,400000	132,49	3 762,72
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	51,750000	8,68	449,19
6	17411		uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13173,13273,17411:(46.9m3+15.0m3)-10,15m3= ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	10,150000	132,49	1 344,77
7	17581		zásyp u líce zdi:3,4m3= zásyp PP DNI150:15.00*0,45m2= Celkem: A+B= OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,449000	312,30	2 014,02
8	18230		PP DNI150:15.00*(1.00*0,45-3,14*0,08^2)= ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 9,5m2*0,10=	M3	0,950000	69,40	65,93
1		Zemní práce					12 620,16
2	261512	Základy	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR V NA POVRCHU D DO 16MM	M	8,000000	962,14	7 697,12
10	27152		pro trny pro kotvení římsy:20ks*0,40= POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,200000	380,12	1 216,38
11	28995		hutněný polštář fr.16/32:3,2m3= KOTVENÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY GEOMŘÍŽ 63,0m2=	M2	63,000000	312,30	19 674,90

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 702 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35
 Rozpočet: 702 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					28 588,40
3		Svislé konstrukce					
12	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,963000	6 518,90	6 277,70
13	317365		římša na stávající zedř:0,35*0,50*5,50= VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	0,092000	14 826,43	1 364,03
14	32711		výztnůž R10 výztnůž římsy:133,20*0,62kg/m/1000= trny:2*10*0,75*0,62kg/m/1000= Celkem: A+B= ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRĚŽ Z DILCŮ BETON	M3	11,000000	3 444,78	37 892,58
3		Svislé konstrukce	tvorovky vč. zakrytové desky:11,0m3=				45 534,31
4		Vodorovné konstrukce					
15	45157		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,500000	489,75	734,63
16	457314		PP DN150:15,00*1,00*0,10= VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C25/30 (B30)	M3	0,300000	2 087,53	626,26
17	45852		vyrovnávací beton pod římsou:0,3m3= VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	11,000000	383,28	4 216,08
4		Vodorovné konstrukce	zásyp za tvarovkami:11,0m3=				5 576,97
7		Přidružená stavební výroba					
18	71112		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY	M2	1,700000	290,22	493,37
19	72124		1,7m2= LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	1,000000	1 971,60	1 971,60
20	76421		OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z POZINK PLECHU	M2	1,800000	569,40	1 024,92
21	76793a		(5,50+0,50)*0,30= OPLOCENÍ Z RAMEČ PLETIVA	M2	23,700000	317,03	7 513,61

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 702 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35
 Rozpočet: 702 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	76793b		VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ KOTVENÝCH DO PATEK 15.80*1.50= OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA VČETNĚ POPLASTOVANÝCH SLOUPKŮ A VČETNĚ KOTVENÍ DO ŘÍMSY 5.80*1.50=	M2	8,700000	317,03	2 758,16
7			Přidružená stavební výroba				13 761,66
8		Potrubi					
23	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM PP	M	15,000000	150,63	2 259,45
24	87527		napojení svodu:15,0m= POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	21,500000	129,34	2 780,81
25	895122		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK80	KUS	1,000000	4 148,25	4 148,25
26	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	15,000000	23,66	354,90
27	89980		PP DN150:15,0m= TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ PP DN150:15,0m=	M	15,000000	27,60	414,00
8		Potrubi					9 957,41
9		Ostatní konstrukce a práce					
28	916814		ODDĚLOPCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 18,0m=	M	18,000000	600,94	10 816,92
29	93118		VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU (0,35*5,50+0,35*0,50)*0,02=	M3	0,042000	5 110,39	214,64
30	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM (5,50+0,50)*0,02*0,02=	M3	0,002000	165 614,40	331,23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 702 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35
 Rozpočet: 702 ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	6,250000	1 201,10	7 506,88
32	966843		zídka včetně základu:5,00*2,50*0,50= ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RAMEČ PLETIVA VÝŠKY 1,25M VČETNĚ ODVOZU oplocení:25,0m=	M	25,000000	321,77	8 044,25
9			Ostatní konstrukce a práce				26 913,92

Celkem:
142 952,83



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA
Rozpočet: 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 74 249,14 Kč

Cena celková: 74 249,14 Kč
DPH: 15 592,32 Kč
Cena s dani: 89 841,46 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 74 249,14 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA
 Rozpočet: 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1	13173	Zemní práce HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I pro základ. patky:6*0,40*0,40*1,23= ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT dle pol.č.13173:1,2m3=	M3	1,181000	173,50	204,90
2	17120			M3	1,200000	23,66	28,39
1		Zemní práce					233,29
2	3	272314	Základy ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) 6*0,40*0,40*1,23=	M3	1,181000	2 271,28	2 682,38
2		Základy					2 682,38
3	4	38119	Svislé konstrukce MOBILNÍ BUŇKY TYPISOVANÝ KONTEJNER VČ WC S UMÝVÁTKEM, HROMOSVODU S UZEMNĚNÍM DLE PD	KPL	1,000000	69 400,32	69 400,32
3		Svislé konstrukce					69 400,32
4	5	45157	Vodorovné konstrukce PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 6,10*2,50*0,20=	M3	3,050000	411,67	1 255,59
4		Vodorovné konstrukce					1 255,59
9	6	93650	Ostatní konstrukce a práce DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ patní plech pro kotvení buňky:6*0,40*0,40*0,003*7850kg/m3=	KG	22,608000	29,97	677,56
9		Ostatní konstrukce a práce					677,56



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA
Rozpočet: 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
							74 249,14

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA
Rozpočet: 703.1 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ - NAPOJENÍ KANALIZACE

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 67 465,90 Kč

Cena celková: 67 465,90 Kč
DPH: 14 167,84 Kč
Cena s daní: 81 633,74 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 67 465,90 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA
 Rozpočet: 703.1 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ - NAPOJENÍ KANALIZACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	13273	Zemní práce	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘÍ 30,00*2,00*1,00=	M3	60,000000	173,50	10 410,00
2	17120	Zemní práce	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:60,0m3-41,4m3=	M3	18,600000	23,66	440,06
3	17411	Zemní práce	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	41,400000	132,49	5 485,09
4	17581	Zemní práce	výkop(z, pol.č.13273):60,0m3-lože(pol.č.45157):3,0m3-obsyp(pol.č.17581):14,46m3-PVC DN200:3,14*0,11 ² *30,00= OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ PVC DN200:30,00*(1,00*0,52-3,14*0,11 ²)=	M3	14,460000	315,46	4 561,55
4	45157	Vodorovné konstrukce	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PVC DN200:30,00*1,00*0,10=	M3	3,000000	315,46	946,38
4	87434	Potrubi	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM PVC	M	30,000000	220,82	6 624,60
7	89413	Potrubi	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	1,000000	15 378,48	15 378,48
8	89613	Potrubi	SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	1,000000	22 081,92	22 081,92
9	899642	Potrubi	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	30,000000	23,66	709,80
10	89980	Potrubi	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	30,000000	27,60	828,00
8							45 622,80
Celkem:							67 465,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA

Rozpočet: 703.2 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ - NAPOJENÍ VODOVODU

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 33 520,64 Kč

Cena celková: 33 520,64 Kč

DPH: 7 039,33 Kč

Cena s daní: 40 559,97 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 33 520,64 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
 Objekt: SO 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYENA
 Rozpočet: 703.2 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ - NÁPOJENÍ VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1	13273	Zemní práce HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRÍ PEHD DN25:32,00*1,70*0,60=	M3	32,640000	173,50	5 663,04
2	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT uložení na deponii přebytek zeminy z pol.č.13273,17411:32,7m3-24,4m3=	M3	8,300000	23,66	196,38
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	24,380000	132,49	3 230,11
4	17581		výkop(z pol.č.13273):32,64m3-lože(pol.č.45157):1,92m3-obsyp(pol.č.17581):6,34m3= OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ PEHD DN25:32,00*0,60*0,33=	M3	6,336000	315,46	1 998,75
1			Zemní práce				11 088,28
4	5	45157	Vodorovné konstrukce PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PEHD DN25:32,00*0,60*0,10=	M3	1,920000	315,46	605,68
4			Vodorovné konstrukce				605,68
8	6	87313	Potrubi POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 25MM (1") PEHD	M	32,000000	94,64	3 028,48
7	893111		ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ PŮDORYS PLOCHY DO 1,5M2 VODOMĚRNÁ ŠACHTA	KUS	1,000000	12 618,24	12 618,24
8	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	32,000000	23,66	757,12
9	89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN DO 80MM	M	32,000000	26,03	832,96
8			Potrubi				17 236,80
9	10	96688a	Ostatní konstrukce a práce VYBOURÁNÍ ARMATURNÍCH ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	1,000000	4 589,88	4 589,88



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 703 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA
Rozpočet: 703.2 PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ - NAPOJENÍ VODOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			VČ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO				
			Ostatní konstrukce a práce			4 589,88	4 589,88

Celkem:

33 520,64



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Rozpočet: 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 1 398 405,27 Kč

Cena celková: 1 398 405,27 Kč

DPH: 293 665,11 Kč

Cena s daní: 1 692 070,38 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 398 405,27 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
 Rozpočet: 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	18241	Zemní práce	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	6 890,000000	9,24	63 663,60
2	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	20 670,000000	1,56	32 245,20
3	18311		ošetření 3x:3*6890m2= ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU	M2	3 460,000000	6,50	22 490,00
4	183311		2090m2+1370m2= SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY	M2	6 890,000000	5,79	39 893,10
5	183511		JEMNÁ PLANÝRKA	M2	10 335,000000	1,75	18 086,25
6	183512		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ 1,5x:6890m2*1,5= CHEMICKÉ ODPLEVENÍ VÝBĚROVÉ	M2	3 460,000000	2,35	8 131,00
7	18411a		výsadba dřevin:2090m2+1370m2= VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY KEŘE OKRASNÉ	KUS	7 900,000000	46,82	369 878,00
8	18411b		3790+4110= VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY AZALKY A RHODODENDRONY	KUS	200,000000	432,35	86 470,00
9	184215		VYSAZ STROMŮ OBV KMENE DO 16CM S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY ALEJOVÉ	KUS	49,000000	3 343,70	163 841,30
10	18461		alejové stromy:49ks= MULČOVÁNÍ	M2	3 460,000000	49,42	170 993,20
11	18471		2090m2+1370m2= OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH	M2	10 380,000000	11,70	121 446,00
12	18472		3*(2090m2+1370m2)= OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH stromy:3*49=	KUS	147,000000	20,16	2 963,52

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Savba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Rozpočet: 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	743,700000	243,81	181 321,50
		[(47+48)*100 l/ks+(3790+200)*30 l/ks]*3=387 600 l=387.6m ³ (49*100 l/ks+(7900+200)*30 l/ks)*3/1000=				
1		Zemní práce				1 281 422,67
2		Základy				
14	28999	ZPEVNĚNÍ Z FÓLIE	M2	3 460,000000	33,81	116 982,60
		FÓLIE UV STABILNÍ NETKANÁ 400G pod mulčovací kůrou:2090m ² +1370m ² =				
2		Základy				116 982,60

Celkem: 1 398 405,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 801.0 KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ

Rozpočet: 801.0 KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 314 935,53 Kč

Cena celková: 314 935,53 Kč

DPH: 66 136,46 Kč

Cena s dani: 381 071,99 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 314 935,53 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYENA
Objekt: SO 801.0 KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ
Rozpočet: 801.0 KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	11120	Zemní práce	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	1 280,000000	30,43	38 950,40
2	11212		KÁCENÍ STROMŮ D KMIENE DO 0,9M S ODVOZEM DŘEVNÍ HMOTY	KUS	63,000000	1 888,22	118 957,86
3	11213		KÁCENÍ STROMŮ D KMIENE PŘES 0,9M S ODVOZEM DŘEVNÍ HMOTY	KUS	1,000000	4 837,58	4 837,58
4	11222		FRÉZOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M	KUS	63,000000	635,12	40 012,56
5	11223		FRÉZOVÁNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M	KUS	1,000000	990,93	990,93
6	184415		PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ S BALEM OBVOD KMIENE DO 16CM	KUS	10,000000	11 118,62	111 186,20
1		Zemní práce					314 935,53

Celkem:

314 935,53